
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
u 22,— par Ls
gadu .... 12,— gadu 18,—
lēn 6,— >/ 2 gadu ....10,—
„ 2,— 3 mēn 5,—
sūtot pa pastu 1 „ 1,70
i pie atkalpār- Par atsevišķu
vējiem . . . —,13 numuru .... —,10

<ums par obligātorisko skolu skolotāju
atalgojumu.

cums par procentu starpības piemaksu
Latvijas zemnieku kredita bankai
par aizdevumiem lauku pašvaldībām.

elzceļu virsvaldes rīkojumi.
sta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Rīkojums kuģu īpašniekiem vai to aģen-
tiem izsniegt eksportieriem apliecības
par vedmaksas lielumu.

Lēmums par „Cietumnieku un arestantu
bērnu patversmes biedrības" slēgšanu
un likvidatoru iecelšanu.

Cenu inspektora rīkojums.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības .$*** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^b^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^jj^^^^sJ^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 2.ist. Tālrunis20032 ^JPsOJ^PhP^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^% Atvērts no pulksten 9—3

Likums par obligātorisko skolu skolotāju atalgojumu.
1. Obligātorisko skolu skolotāju (arī pašvaldību patversmju audzinātāju) alga

drīkst būt zemāka par sekojošu valsts civīlresoru kategoriju 1. pakāpes algu normām:
1) XV katēg. — skolotājiem praktikantiem;
2) XIV katēg. — skolotājiem ar praksi līdz 5 gadiem;
3) XIII katēg. — skolotājiem ar 5 līdz 10 gadu praksi un skolotājiem ar augst-

skolas izglītību un praksi līdz 5 gadiem;
4) XII katēg. — skolotājiem ar 10 līdz 15 gadu praksi;
5) XI katēg. — skolotājiem ar vismaz 15 gadu praksi un skolotājiem ar augst-

skolas izglītību un 5 līdz 10 gadu praksi;
6) X katēg. — skolotājiem ar augstskolas izglītību un 10 līdz 15 gadu praksi;
7) IX katēg. — skolotājiem ar augstskolas izglītību un vismaz 15 gadu

praksi.
Kurlmēmo, neredzīgo un citu defektīvo bērnu obligātorisko skolu skolotāji-audzi-

tāji saņem tādu pašu algu kā skolotāji ar augstskolas izglītību, bet pārējie šo iestāžu
olotāji un skolotāji praktikanti saņem par vienu kategoriju augstāku algu nekā attie-
ļu laiku nokalpojušie normālo pamatskolu skolotāji.

1. piezīme. Skolotāji, kas beiguši bij. Krievijas skolotāju institūtu, pielīdzi-
nāmi algas ziņā skolotājiem ar augstskolas izglītību.

2. piezīme. Valsts Rīgas parauga pamatskolas skolotāji saņem algu par vienu
kategoriju augstāk un skolas pārzinis — par 2 kategorijām augstāk, nekā
viņiem pienāktos pēc izglītības un nokalpotiem gadiem. Skolotāji ar vidus-
skolu skolotāju tiesībām, ja viņi strādā minētā paraugskolā, atalgojami pēc
vidusskolu skolotāju normām.

2. Ģimenes piemaksu skolotāji saņem uz tādiem pašiem noteikumiem kā valsts
vīlresoru ' darbinieki. Ja kādā skolā skolotājam nav pilns normālā darba komplekts,
I attiecīgā skola izsniedz viņam pēc stundu skaita pienācīgo daļu no normālaspie-
„ļ^.ciS, iy<t-L j— t-liyit6 «J.1 .-K/-ļj o c iri J r5b"ā c ^

1/ a I «o l.upoi.imm«nt -vai r aK Kcl Peli" nOriTldidlIl

algojumam noteiktām stundām.

3. Lauku pašvaldību skolu skolotāji saņem algu līdz ar ģimenes piemaksu pilnos
mēros no valsts līdzekļiem no Izglītības ministrijas budžetā paredzētām summām,
t pilsētu pašvaldību skolu skolotāji pusi no algas un pusi no ģimenes piemaksas pēc
Īsts noteiktām algu normām saņem no valsts un otru pusi no pašvaldības līdzekļiem,
ur apstākļi to prasa, valsts var izsniegt minētām vajadzībām nepieciešamos līdzekļus
lnos apmēros arī pilsētām.

Algas izmaksājamas ikmēnešus ne vēlāk par 25. dienu.

4. Skolotāji saņem no skolas uzturētāja dzīvokli ar apkurināšanu un apgaismo-
nu pēc Ministru kabineta izdotiem noteikumiem, par ko no viņu algas atvelk > /12 (iz-
Lot gadījumus, kad, sakarā ar pagarinātu darba laiku, šis atvilkums, saskaņā ar attie-
|em noteikumiem, nav izdarāms). Pilsētās atskaitāmā 1/12 vienlīdzīgi attiecas kā uz
ilsts, tā arī uz pašvaldības daļu.

Piezīme. Ja skolas uzturētājs darbiniekiem dzīvokli nevar ierādīt skolā vai tās
tuvumā, tad tam darbiniekam, kas dzīvokli natūrā nesaņem, skolas uztu-
rētājs piemaksā no saviem līdzekļiem '/5 no algas un ģimenes piemaksām,
pie kam šajā (4.) pantā minēto l lA2 tomēr atskaita.

5. Ja skolotāju atlaiž no dienesta, tad, izņemot šā (5.) panta otrā daļā paredzētos
Bijumus, atalgojums (alga, ģimenes un attiecīgos gadījumos arī dzīvokļa piemaksa)
ijiaksājams par vienu mēnesi uz priekšu, skaitot no atlaišanas -dienas.

Ja dienests izbeidzas ar iesaukšanu karaklausībā, uz darbinieka paša lūgumu vai
? tiesas spriedumu, kā arī 65 gadu vecuma sasniegšanas vai disciplināra pārkāpuma
11 (likuma par tautas izglītību — Lik. kr. 1934. g. 200 — 188. un 206. p.), tad atalgo-
mu uz priekšu neizmaksā; tāpat atalgojumu uz priekšu neizsniedz atlaižamiem ārštata
olotājiem (likuma par tautas izglītību 200. panta trešā rindkopa), kā arī ģimenes lo-
kļiēm darbinieka nāves gadījumā.

Piezīme. Ja pirms viena mēneša notecējuma no atlaišanas darbinieks no jauna

iestājas valsts vai pašvaldības dienestā, tad tā atalgojuma daļa, kas izmaksāta
uz priekšu par vēl nenotecējušu laiku, ieskaitāma jaunās vietas atalgojumā;
ja šajā (5.) pantā paredzēto atalgojumu izsniedz pēc jau notikušas iestāšanās
jaunā dienestā, tad izsniedzama summa attiecīgi samazināma.

6 Pašvaldību skolotājiem ir tiesība saņemt no pašvaldības personīgi lietošanai
jr brīvu lauksaimnieciski izmantojamu zemi skolas tuvumā: uz laukiem 0,5—2 ha,
Isētās 0,05—0,4 ha apmērā; kur tādu zemi nav iespējams ieradīt, izmaksājama attiecīga

līdzība. . ....
Valsts skolās zeme piešķirama pec iespējas.

7 Lauku pašvaldību rezerves skolotājiem dzīvokļa piemaksa, kā arī koman-

ijumu nauda pēc Izglītības ministrijas noteiktām normām izmaksājama no valsts

Jzekliem. , , ,_; . ....
8. Obligātorisko skolu un patversmju ārstus algo iestādes uzturētājs.

I Q Noteikumus par prakses gadu aprēķināšanu, skolotāju un audzinātāju darba

rmām SldS par papildu pienākumiem un par stundām, kuras sniedz personas

Tnav'štāta darbinieki, Scā arī instrukciju par šā likuma piemērošanu izdod Ministru

bm A' -n .tviPtoti- n likums par obligātorisko skolu skolotāju algošanu (Lik. kr.

L,°Xi l 197 24 c 30 un 1929. g., 13. p. un 247); 2) likums par pas-

K $ļ^&jsttvtt&u&s
tiem (Lik. kr. 1926. g. 115).

Šā likuma 4. un 7. pants piemērojams sākot ar š. g. 1. aprīli, bet valsts skolu skolo-
tājiem 4. panta piezīmē minētā dzīvokļa piemaksa > 5 apmērā no atalgojuma izsniedzama
sākot ar š. g. 1. augustu.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.
Izglītības ministra v. i. J. Čamans.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Likums par procentu starpības piemaksu Latvijas zemnieku kredita bankai
par aizdevumiem lauku pašvaldībām.

Finanču ministrijas Valsts saimniecības departaments pilnvarots no saimnieciskās
dzīves atjaunošanas fonda summām un valsts budžetā lauku pašvaldībām paredzētiem
pabalstiem piemaksāt uz Iekšlietu ministrijas priekšlikumu Latvijas zemnieku kredita
bankai līdz 4% par lauku pašvaldībām izsniegtiem un turpmāk izsniedzamiem aizde-
vumiem, ja Latvijas zemnieku kredita banka par šiem aizdevumiem aprēķina ne vairāk
par 5%, ieskaitot '/2% pārvaldības izdevumu segšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pieņemot preču sūtījumus eksportam
ārzemju kuģos ar samaksas noteikumu
,,cif ", kuģu īpašniekiem vai aģentiem
jāizsniedz eksportieriem apliecības par
vedmaksas lielumu. Saņemtās apliecības
iesniedzamas devīžu bankām kopā ar
eksportdokumentiem. Pēc faktūru ieka-
sēšanas vedmaksa atskaitāma 1.0 ekspor-
tēto preču „cif" vērtības 1V1 nododama
tieši Latvijas bankai.

Pamats: 1935. g. . 7. marta ,,Likuma
par valūtu un ārējo tirdzniecību"
9. pani';

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valūtas komisijas
priekšsēdētājs L. Dinsbergs.

515. lēmums.
1935. g. 5. jūlijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstu." 1934. g. 130. ņum.J,
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Cietumnieku un arestantu
bērnu patversmes biedrību, kādēļ
nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai parlikvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Aleksandru Lie-
piņu un par locekļiem Vili Maizīti un Olsm
Lapsiņu, ar sēdekli Rīgā, Iekšlietu ministri-
jas 151. istabā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 3. jūlijā.

Satiksmes minist s B. Einbergs.

268. rīkojums
par vagonu padošanu uz dzelzceļu kokzā-

ģētavas atzarojumu Bolderājas stacijā.
Atļauju, reizē ar dzelzceļu vajadzībām

padodamiem vagoniem, ar to pašu vil-
cienu padot vagonus valsts, pašvaldības
un privātpersonu preču ie- un izkraušanai
uz dzelzceļu kokzāģētavas atzarojuma
Boiderājas stacijā, ņemot par padošanu
Ls 4,50 no katra vagona, ierakstot to
preču dokumentos.

Ja vagonus padod ar atsevišķu lokomo-
tīvi, tad maksa par vagonu padošanu ap-
rēķināma saskaņā ar preču tarifa 1. daļas
46. §.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 10. jūliju.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors H. Maz kalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 3. jūiijā.

Sa ikfm.s min strs B. Enb

269. rīkojums
par preču un ekspressūtījumu bezmaksas

uzglabāšanas laiku.
Ar dzelzceļu līdzekļiem saņēmējiem mā-

jās piegādājamo preču un ekspressūtījumu

bezmaksas uzglabāšanas laika aprēķinā-
šanai piemērojami šādi nosacījumi:

Piegādājamie sūtījumi uzglabājami bez
maksas līdz sūtījuma pirmreizējai pieve-
šanai mājās. Ja sūtījuma adresāts nav
mājās, tad sūtījums uzglabājams bez
maksas 24 stundas pēc pirmreizējas pieve-
šanas dienai sekojošas pusnakts, bet ja
adresāts ir bijis mājās, bet no sūtījuma
saņemšanas atteicies, tad sūtījuma bez-
maksas uzglabāšanas laiks aprēķināms
pēc vispārējiem nosacījumiem, skaitot no
sūtījuma izkraušanai gala stacijā sekojošās
pusnakts.

To sūtījumu bezmaksas uzglabāšanas
laiks gala stacijā, kuri adresēti uz iīnijas
staciju, bet kurus vēiāk saņēmēja uzdevu-
mā pārņem un piegādā vietējais dzelzceļu
transporta birojs, aprēķināms pēc vispārē-
jiem nosacījumiem.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
1

271. rīkojums
1935. g. 3. jūlijā.

par aizsargu bezmaksas braukšanas
pieteikumiem.

Sakarā ar 231. rīkojumu, kas publicēts
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 114. num.
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 20. numurā, pa-
ziņoju, ka braukšanas pieteikumus aiz-
sargu bezmaksas pārvadāšanai izdod Iekš-
lietu ministrijas Aizsargu štāba Adminis-
tratīvās daļas un aizsargu pulku koman-
dieri ar vajadzīgiem parakstiem un zīmoga
nospiedumu, uz sekojoša parauga veid-
lapām:

Ie. M.

(Aizsargu štāba vai pulka

komandiera stūra zīmogs)
193... g. „ "

N°

^. Braukšanas pieteikums

'Derīgs līdz 193... g. ..
stacijas priekšniekam.

Lūdzu izsniegt otrā pusē minētam
aizsarg
man padotā pulka aizs.
11 " PS- „ " ki. dzelzceļa bez-
maksas biļet braukšanai

?i" stacijas
i'd z stacijai.

Pamats: Satiksmes min. 231. rīkojums
publ. „Vald. Vēstn." 1934. g. 114. num.
(Zīmoga nosp.) (Paraksts).

(Paraksts).
Turpmāk aizsargi pārvadājami tikai uz

šo pieteikumu pamata un no citām amat-
personām izsniegtie braukšanas pieteikumi
uzskatāmi par nederīgiem aizsargu bez-
maksas pārvadāšanai.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 8. jūliju.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.



275. rīkojums
1935. g. 5. jūlijā '

par Valmieras pievedceļa stacijām un attālumiem.
Pēc Valmieras pievedceļa A/S valdes paziņojuma par Salacas, Mežkadagas,

Kauguru, Cempu un Pavāru pieturu atvēršanu un dažu šā dzelzceļa starpstaciju
attālumu maiņu, nosaku sekojošus starpstaciju attālumus: starp Ainažiem'-Salacu 7,2km,
Salaci-Lagasti 2,8 km, Lagasti-Zonepi 8,6 km, Zonepi-Mežkadagu 3,1 km, Mežkadagu-
Pāli 6,9 km, Ozoliem-Kauguriem 4,1 km, Kauguriem-Dikļiem 4,8 km, Dikļiem-Dau-
guļiem 6,5 km, Valmieru-Cempiem 8,6 km, Cempiem-Jaunvāli 3,9 km, Pāli-Pavāriem
7,2 km un Pavāriem-Staiceli 8,5 km.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 8. j ū 1 i j u. Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.

Pec šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāja" jāizdara šādi grozījumi:

1) Staciju alfabētiskā sarakstā jāieraksta:

IX lappusē pēc Carnikavas — ,,Cempi" ar apzīmējumiem" — XXIV 17",
XI „ „ Kārsavas — „Kauguri" „ — XXIV 10",

XII „ „ Mežgravām — ,,Mežkadagām" „ — XXIV 5",
XIII „ „ Patkules — ,,Pavāri" „ — XXIV 22"

'

XIII ,, „ Sakstagala — ,,Salaca" ,, — XXIV 2".
Bez tam šai sarakstā līdzšinējie staciju tekošie numuri jāatvieto ar sekojošiem-

Lagastei 3, Zonepei 4, Pālei 6, Arciemam 7, Puiķelei 8, Ozoliem 9, Kauguriem Ifj "
Dikļiem 11, Dauguļiem 12, Zilamkalnam 13, Kokmuižai 14, Jāņuparkam 15, Valmierai
(XXIV tab.) 16, Jaunvālei 18, Biksejai 19, Staroņiem 20, Smiltenei 21, Staicelei 23.-

2) 78.—79. lappuse, līdzšinējā XXIV tabula jāatvieto šādā jaunā redakcijā:

„XXIV. Valmieras pievedceļš (750 mm).
O -3 ļ 3

"~ -
"" P .=-? .7-, a

3 2 No vaj līdz gp fs 's ~ 2. - p « ' & i g -> '«?'£ Līdz vai no Piezīmes
s£ H." «- = "3 §> -ā -5 H r. .§> «S3 2.5>? ķo £a. -^i» ~j +s to E ,2 S » ?*S °-o, ,«
££L O TO <Z> cO < c/3 —l > CO > — K iy)coCco

A. Līnija A. Līnija
Ainaži-Valmiera- Ainaži-Valmiera-

Smiltene Smiltene
1 Ainaži v 44,3 77,9 81,6 113,2 127,8 128,7 202,6 v Ainaži i) Biļetes līdz kai-

7,2 7,2 miņu stacijām
2 Salacei) 7,2 37,1 70,7 74,4 106,0 120,6 121,5 195,4 — Salacei) pārdod virskon-

2.8 2,8 duktors vilcienos.
3 Lagastei) 10,0 34,3 67,9 71,6 103,2 117,8 118,7 192,6 — Lagaste') ' 2) ieslēgta satiksmē

8.6 8,6 ar Rīgu pas., Val-
4 Zonepe v 18,6 25,7 59,3 63,0 94,6 109,2 110,1 184,0 v mieru, Jaunvāli,

3,1 3,1 Bikseju un Smil-
5 Mežkadaga') 21,7 22,6 56,2 59,9 91,5 106,1 107,0 180,9 — Mežkadaga') teni.

6.9 6,9
6 Pāle v 28,6 15,7 49,3 53,0 84,6 99,2 100,1 174,0 v Pāle

6,9 6,9
7 Ārciems v 35,5 22,6 42,4 46,1 77,7 92,3 93,2 167,1 v Ārciems

6,5 6,5
8 Puiķele v 42,0 29,1 35,9 39,6 71,2 85,8 86,7 160,6 v Puikele

3.0 3,0
9 Ozoli v 45,0 32,1 32,9 36,6 68,2 82,8 83,7 157,6 v Ozoli

4. 1 4,1
10 Kaugurii) — 49,1 36,2 28,8 32,5 64,1 78,7 79,6 153,5 — KaugurU)

4.8 4,8
11 Dikļii) 53,9 41,0 24,0 27,7 59,3 73,9 74,8 148,7 — Dikļi*)

6,5 6,5
12 Dauguļi v 60,4 47,5 17,5 21,3 52,8 67,4 68,3 142,2 v Dauguļi

8.5 8,5
13 Zilaiskalns v 68,3 56,0 9,0 12,7 44,3 58,9 59,8 133,7 v Zilaiskalns

5,1 5,1
14 Kokmuiža v 74,0 61,1 3,9 7,6 39,2 53,8 54,7 128,6 v Kokmuiža

3.9 3,9
15 Jāņuparks v 77,9 65,0 — 3,7 35,3 49.9 50,8 124,7 v ļānuparks

3.7 3,Y
16 Valmiera v 81,6 68,7 3,7 — 31,6 46,2 47,1 121,0 v Valmiera

8.6 8,6
17 Cempi') — 90,2 77,3 12,3 8,6 23,0 54,8 55,7 129,6 — Cempi')

3,9 3,9
18 Jaunvāle v 94,1 81,2 16,2 12,5 19,1 58,7 59,6 133,5 v Jaunvāle

6,6 6,6
19 Bikseja v 100,7 87,8 22,8 19,1 12,5 65,3 66,2 140,1 v Bikseja

5,4 5,4
20 Starini2) pb 106,1 93,2 28,2 24,5 7,1 70,7 71,6 145,5 pb Stariņi2)

7,1 7,1
21 Smiltene v 113,2 100,3 35,3 31,6 — 77,8 78,7 152,6 v Smiltene

B. Līnija B. Līnija
Pāle-Staicele Pāle-Staicele

6 Pāle v 28,6 15,7 49,3 53,0 84,6 99,2 100,1 174,0 v Pāle
7,2 7,2

22 Pavāri') — 35,8 8,5 56,5 60,2 91,8 106,4 107,3 181,2 — Pavāra)
8,5 8,5

23 Staicele v 44,3 — 65,0 68,7 100,3 114,9 115,8 189,7 v Staicele

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

Apstiprinu
1935. g. 29. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.

I.
Tarifa 40. lpp. nodalījumā Vācijas kuģi jūrā, tuvsatiksme, izlabot maksas:

caur Norddeich-radiostaciju. ...... no 25,00 uz 19,875
caur Elbe-Weser radiostaciju ,, 17,40 ,, 12,375
caur Rūgenas radiostaciju . . ,, 17,40 ,, 12,375

Tuvsatiksmes papildu maksas abās vietās izlabot no 2,70 uz 2,67.
II.

Tarifa 43. lpp. 1. nodalījumā, Ziemeļamerikas Savienotās Valstis, esošās maksas
atvietot ar šādām:

Ziemeļamerikas Savienoto valšķu joslās
~T~ "TT" III IV

Ls Sant. Ls Sant. Ls Sant. Ls Sant.

Dienas sarunas 127 50 i 142 50 157 50 172 50
Nakts sarunas 92 50 | 102 50 112 50 122 50

Nakts sarunu laiks skaitās no 22 līdz 10 pēc Anglijas laika (no 0—12 pēc Lat-
vijas laika).

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge) Ls 22.50.

III.
Tarifa 45. lpp. 3. nodalījumā, Bahamas salas, esošo maksu Ls 202,50 atvietot

ar Ls 157,50.

IV.
Tarifa 45. lpp. 4. nodalījumā, Bermudas salas, esošo maksu Ls 202,50 atvietot

ar Ls 157,50.

Tarifa 46. lpp. 6. nodalījumā, Kanāda, esošas maksas atvietot ar šādām:

Kanādas joslas

I II III IV

Ls Sant. Ls 1 Sant. Ls Sant. Ls Sant_

Dienas sarunas 127 50 142 50 157 50 172 50
Nakts sarunas 92 50 102 50 112 50 122 50

Nakts sarunu laiks skaitās no 22—10 pēc Anglijas laika (no 0—12 pēc Latvijas
laika).

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge) Ls 22,50
VI.

Tarifa 47. lpp. 8. nodalījumā, Kuba, esošo maksu Ls 217,50 atvietot ar Ls 172,50.
VIL

Tarifa 47. lpp. 9. nodalījumā, Meksika, esošo maksu Ls 217,50 atvietot ar Ls 172,50,
VIII.

Tarifa 48. lpp. 12. nodalījumā, Centrālā Amerika, esošo'maksu Ls 217,50 atvietoi
ar Ls 172,50.

IX.
Tarifa 49. lpp. 14. nodalījumā, Dienvidafrikas Savienotās valstis, esošo makst

atvietot ar šādām:
Ls Sant.

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un piektdienās . 135 —
Sestdienās 97 50

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge) Ls 22,50



X.
Tarifa 49. lpp. 15.b nodalījumā, Rodēzija (Dienvid-), esošo maksu atvietot ar šādām:

Ls -

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un piektdienās. . . 153 75
Sestdienas jjg 95

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge) — Ls 27,50.
XI.

Tarifa 49. lpp. 15.c nodalījumā, Rodēzija (Ziemeļ-), esošo maksu atvietot ar šādām:
L; ' Sa

~

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un piektdienās. . . 146 25
Sestdienās 108 75

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksu (report charge) Ls 27,50.
XII.

Tarifa 50. lpp. 17. nodalījumā, Indija (angļu) esošo maksu atvietot aršādām:

Ls : Sa it

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un piektdienās. . . 135 —
Sestdienās 97 50

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge Ls 22,50.
XIII.

Papildināt tarifu 51. lappusē pēc Indoķīnas ar sekojošu jaunu nodalījumu:
18b Japāna.

No Japānas puses sarunas pielaistas ar šādām pilsētām: Adachi, Akabane, Akashi,
Amagasaki, Aomori, Arima, Asāki, Ashikaga, Ashiva, Atami, Chiba, Chigasaki, Chito-
sekarasuvama, Chuguji, Daigo, Denenchofu, Ebara, Fukui, Fukuoka, Fukushima,
Fushima, Gifu, Hachioji Hagi, Hakone-Mivanoshita, Hamadera, Hamamatsu, Handa,
Haneda, Havama, Hagashikomatsugavva, Hirano, Hiratsuka, Hiroshima, Honden,
Ishikawa, Ichinomiva, Iisuka, Ikeda, Ikegamio, Inada, Isazaki, Isshiki, Itabashi, Itami,
Ito, Kagoshima, Kamakura, Kamata, Karatsu, Karuizawa, Kasai, Katase, Katsura,
Kawagoye, Kawaguchi, Kavvasaki, Kichijoji, Kinuto, Kirin, Kitavahata, Kobata,
Kobe, Kofu, Koivva, Kokura, Korivama, Kosala, Kofu, Kumagaya, Kumamotu, Kūre,
Kurume, Kuwana, Kyoto, Kyoto-yamabana Machashi, Maiko, Maizuru, Matsumoto,
Matsuye, Matsuzawa, Mikage, Minoo, Mishima, Mito, Moji, Moriguchi, Morioka, Moriav-
ma, Mukomachi, Nagaoka, Nagasaki, Nagoya, Nakano, Naogata, Nāra, Narashimo,
Narumi, Nawa, Nerima, Nerimakitamachi, Niigata, Nikko, Niijiko, Nishinomiya,
Numazu, Obama, Ochiainagasaki, Odavvara, Ogaki, Ogikubo, Oiso, Oji, Okamachi,
Okayama, Omiya, Omori, Omuta, Osaka, Osaka-mikunichu, Otaka, Okaya, Otsu,
Owari-shinkawa, Rokugatsucho, Rokukozan, Sāga, Sakai, Saseho, Sendai, Setagaya,
Sēto, Shakujii, Shimizu, Shimono-isshiki, Shimonoseki, Shinmaizuru, Shinshiku, Shizu-
oka, Suita, Sumiyoshi, Tachikavva, Taira, Takarazuka, Takasaki, Tamagawa, Ten-
gachava, Tobata Tokio, Tokorozawa, Tokushima, Tokuyama, Toyama, Toyohashi,
Tsu, Tsuchiura, Tsuruga, Tsurumi, Ube, Uji, Urawa, Utsunonomiva, "VVakamatsu,
Yawata, Vamaguchi, Yao, Yodo, Vokkaichi, Vokohama, Yokohama-kozukuyscho,
Vokosuka, Votsukaido, Zushi.

Sarunas notiek caur Berlīni katru dienu no pīkst. 9—14.
Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sarunas:

Ls Sant.

103 I —
Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge) Ls 16,—.

XIV.
Tarifa 53. lappusē 22. nodalījumā, Austrālijas Savienotās Valstis, esošo maksu

atvietot ar šādām:

Ls Sant.

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un piektdienās. . . 135
Sestdienās 97 50

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (report charge) Ls 22,50.

XV.
Tar ifa 53. lappusē 23. nodalījumā Havaju salas, esošās maksas atvietot ar šādām:

Oahu sala Havvaii, Kauai
Honolulu un Maui

Ls ļ Sant. Ls ļ Sant.

165 ļ_180 —
XVI.

Tarifa 53. lpp. 24. nodalījumā, Jaunzēlande, esošo maksu Ls 191,25 atvietot
ar Ls 150,—.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.88 J J Direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departaments paziņo,

ka ar finanču ministra 1935. g. 3. jūlija
lēmumu Latvijas kredītbankai, Rīgā, un
tās nodaļām Jelgavā, Liepājā un Daugav-
pilī, rīkojuma par zīmognodevu 74. p.
kārtībā, dota atļauja maksāt zīmognodevu
skaidrā naudā par izdodamiem un saņe-
mamiem dokumentiem par katru notecējušu
mēnesi līdz nākošā mēneša 10. dienai.

Finanču ministra š. g. 3. jūlija lēmums
stājas spēkā ar šā paziņojuma izsludi-
nāšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

1935. g. 5. jūlijā.

Nodokļu departamenta
direktora v. J. Šmits.

11510 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Paziņojums.
Paziņoju, ka ,,Latvijas pilsētu un miestu

zemju nomnieku savienības" likvidācijas
komisijas sēdeklis (izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 77. num.) turpmāk
atradīsies Rīgā Blaumaņa ielā 12 dz. 9.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā. 167679.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs R. Lapsiņš.

Daugavpils apgabaltiesas priekš-
sēdētājs

paziņo, ka Rēzeknes notāra Antona
D r i ķ a kanceleja Rēzeknē, no š. g.
29. jūnija, pārvietota 15. maija ielā 9.

Daugavpilī, 1935. g. 3. jūlijā. 6657.

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētāja v. J. Pabērzs.

11430 Sekretārs A. Dzērve.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 6. jūnija lēmumu
apstiprināts Rikteres- Suntažu- Kastranes
meliorācijas sabiedrības ,,Sidraburga" ko-
pējo novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
minēto darbu dalībnieku sarakstā ie-
rakstītie lauku nekustamas mantas īpaš-
nieki ieskaitīti minētā meliorācijas sa-
biedrībā par biedriem ar pienākumu
piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto
darbu izvešanā un kārtībā uzturēšanā un
arī ar to saistīto izdevumu segšanā.

1925. g. 28. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kļūdu izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 146. numurā

iespiestā Virsmežniecību sadalījumā takses
šķirās ieviesušās kļūdas, kuras izlabojamas
šādi:

Cesvaines virsmežn. Dravnieku no-
vadā apgaitu nosaukumos iespiesto ,,Dzel-
zavas, Liedēs, Cesvaines, Liedēs apg.",
vietā vajaga būt: ,,Dzelzavas-Liedes,
Cesvaines-Liedes apg."; Talsu virs-
mežniecības Talsu novada apgaitu no-
saukumos iespiestās ,,Struņķu apg." vietā
vajaga būt: ,.Struņķa apg.".

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.
Mežu departamenta

direktora v. K. Birnbaums.
Mežsaimniecības daļas

vadītāja v. J. Muižnieks.
Cenu inspektora rīkojums.

Cenu pazemināšanai elektrisko apgaismo-
šanas spuldžu tirdzniecībā nosaku sekojošo:

1. Visiem uzņēmumiem, kas tirgojas
ar iekšzemes un ārzemju elektriskās ap-
gaismošanas spuldzēm, atļauts šos priekš-
metus pārdot ne dārgāk par šācenām:
a) Dzidrā un matētā stikla spuldzes:

no 10 līdz 40 vatu — Ls 1,—gabalā
60 ,. - „ 1,30 „
75 „ — „ 1,50 „

100 „ — „ 2— „
150 ,, ,, j, ,»
200 „ — „ 4— „
oOU ļļ j» 3» »»

500 „ — „ 10— „
1000 „ — „ 17— „

b) Pusopalā, opālā (piena stikla) un

dienas gaismas stikla spuldzes:

līdz 40 vatu — Ls 1,30 gabalā
60 „ — „ 1.50 „
75 ,, — ii A "

100 „ — „ 2,50 „

150 „ — .. 4,— „
200 „ — ,. 5— „

Piezīme. Spuldzes ar šinī rīkojumā
neuzskaitītiem vatu apzīmējumiem
pārdodamas ne dārgāk par tuvāko
zemāko cenu, piem. 45 vatu spuldzes
— ne dārgāk par cenu, kas noteikta
40 vatu spuldzei.

2. Visos uzņēmumos, kas tirgojas ar
elektriskās apgaismošanas spuldzēm, šis
cenu saraksts jāizliek redzamā vietā.

3. Par ši rīkojuma neizpildīšanu vai

apiešanu draud naudas sods līdz 20000 la-
tiem un arī koncesijas vai tirgošanās
tiesību atņemšana vai tiesību atņemšana
saņemt no Finanču ministrijas valūtas
komisijas preču ievešanas un valūtas izve-
šanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā otrā dienā
pēc tā izsludināšanas.

Pamats. Likums par cenu inspektoru
(Lik. kr. 1934. g. 302).

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.

Cenu inspektors Arn. Landovskis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

vairuma tirdzniecības nodaļām
Rīgas-Jūrmalas pilsētas tirgos,
pienem'.i Rīgas - lūr.nalas pilsē as valdes
1935. g. 16. maija ščdē (12. prot. 1. §) un
aps:iprināti ar )e'<\\ tu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 22. jūnija

115507. rakstu.
1. Vairuma tirdzniecības nodaļas pastāv

Rīgas-Jūrmalas pilsētas Majoru un Bulduru
tirgos vasaras sezonas laikā, t. i. no
15. aprīļa līdz 15. septembrim.

2. Tirgošanās vairumā šajās nodaļās
atļauta no pulksten 5 līdz 9.

3. Vairuma tirdzniecībā atļauts preces
pārdot ne mazāk par zemāk uzrādītiem
daudzumiem:

sviestu — 6 kg; krējumu — 10 kg;
biezpienu — 10 kg; sieru — tikai veselos
gabalos, olas — 50 gab.

Zaļumus un dārzājus no 15. aprīļa
līdz 15. jūlijam (lecekļu periodā):

skābenes, spinātus, rabarberus, tomātus,
svaigas ražas kartupeļus, galviņkāpostus,
sparģeļus, pupiņas un zirņus — 2 kg;
salātus — 20 galviņas; redīsus, rutkus,
burkānus, bietes, sīpolus vai līdzīgus dār-
zājus — 10 sainīšus; gurķus un puķu
kāpostus —? 10 gab.

Zaļumus un dārzājus no 15. jūlija
līdz sezonas beigām:

salātus — 25 galviņas: skābenes, spinā-
tus, rabarberus — 10 kg; kartupeļus —
16 kg; galviņkāpostus — 10 kg; tomātus —
10 kg; gurķus — 100 gab.; ogas visādas —
10 kg; ābolus, bumbierus un plūmes —?
10 kg; redīsus, rutkus, burkānus, bietes,
sīpolus, pētersīļus, puravus, selerijas —
20 sainīšus; visus atsevišķi neminētus
dārzājus vai arī augstāk minētos, ko
pārdod sainīšos, bet ar svaru — 5 kg;
zivis svaigas — 10 kg; žāvētas zivis,
atsevišķi neminētas — 5 kg; žāvētas
butes — 1kāļu; žāvētas reņģes — 500 gab.;
vēžus — 5 kāļiem; mājputnus — tikai
veselām partijām, kādas uz tirgu uzvestas
atsevišķos grozos vai būros.

4. Vairuma tirdzniecības nodaļas tirdz-
niekiem ir saistoši ari vispārējie Rīgas-
Jūrmalas pilsētas saistošie noteikumi par
pilsētas tirgiem, kas iespiesti ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 128. num. un 1933. g. 55. numurā,
ciktāl viņi ar šiem noteikumiem nav grozīti
vai atcelti.

5. Par šo noteikumu neievērošanu vai-
nīgie nekavējoties noraidāmi no tirgus un
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

6. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretāra v. i. J. Mežmačs.

Saistošie noteikumi
par gaļas izmeklēšanu un tirgošanos ar to

Vecslabadas biezi apdzīvotā vietā,
apstiprināti ar Ludza; apr. lauku pašvaldību

vecākā 1935. g. 13. jūlijā 52. lēmumu.
1. §. Vecslabadas tirgū aizliegts ievest

un pārdot mājlopu gaļu, kas nav gaļas iz-
meklēšanas stacijā apskatīta, atzīta par
barībai lietojamu un apzīmogota. Gaļas
izmeklēšanas staciju pārzina veterinār-
ārsts vai arī Veterinārpārvaldes apstipri-
nāts veterinārfeldšers.

2. §. Gaļu var ievest: 1) veselos rum-
pjos, 2) rumpju pusēs un 3) atsevišķos ce-
turkšņos. Izņēmums vienīgi cūkas, kuras
var ievest ari atsevišķos gabalos.

3. §. Nokautu lopu gaļu pievedot, ne-
pieciešami jāuzrāda lopu iekšējie orgāni:
sirds, plaušas, aknas, nieres, bet govīm ari
tesmens. Limfmezglus nedrīkst atdalīt no
ķermeņa.

4. §. Aizliegts ievest pārdošanai par
7 dienām jaunāku teļu gaļu; lai to varētu
konstatēt, aizliegts teļiem atdalīt galvu no
rumpja.

5. §. Gaļa, kas atzīta par barībai nelie-
tojamu, atņemama bez atlīdzības un iznī-
cināma.

6. §. Tirgošanās ar gaļu atļauta vieni gi
sanitārās kontroles par derīgām atzītās
telpās un tirgus laukumā tirgus dienās.

7. §. Veikalos pārdošanai novietotai ga-
ļai, tāpat arī tirgus laukumā uzvestai ga-
ļai jābūt veterinārārsta apskatītai un ap-
zīmogotai.

8. §. Gaļas pārdotavu telpās jāievēro vis-
lielākā tīrība: 1) veikala telpām jābūt gai-
šām un labi ventilējamām, 2) veikalu sie-
nām, durvīm, logiem jābūt balti krāsotiem,
3) grīdai jābūt no ūdens necaurlaidoša ma-
teriāla vai labi spundētiem dēliem, 4) gal-
diem, plauktiem un soliem jābūt krāso-
tiem ellas krāsā vai pārklātiem ar cinkotu
skārdu, 5) galu veikalā drīkst uzglabāt ti-
kai pakārtu, 6) svariem, gaļas traukiem,
instrumentiem jābūt tīriem un spodriem,
7) telpās aizliegts smēķēt, uzglabāt vecu
galu. lupatas un drēbes.

9. §. Tirgus laukumā tirgus dienās at-
ļauts galu pārdot no galdiem un uzvedēju
ratiem. Pēdējā gadījumā pārdevējam jā-
griež vērība uz sekošo: 1) gaļas grieša-
nai lietojamam nazim jābūt tīram. 2) rīko-
joties ar galu. pārdevējs nedrīkst smēķēt,
3) gaļai jābūt novietotai uz tīriem pala-
giem vai uz galdiem, kas krāsoti gaišā
eļļas krāsā vai kuru virsma apsista ar
cinka bleķi. 4) ratiem jābūt tīriem, izklā-
tiem ar tīru. baltu linu drēbi. 5) no 1. apr.
līdz 1. dec. gala. kas zīmogota pirms 48
stundām, no jauna apskatāma, bet par
apskatīšanu nav ņemama atlīdzība.

10. §. Aizliegts tirgoties ar galu perso-
nām, kas slimo ar lipīgām slimībām un
kuru rokas pārklātas ar strutojošām brū-
cēm un vātīm.



11. §. Vainīgie šo saistošo noteikumu
pārkāpšanā saucami pie atbildības pēc
Sodu likuma.

12. §. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pagasta valdei, rajona ve-
terinārārstam un policijai.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

14. §. Par gaļas apskatīšanu un apzīmo-
gošanu ņem šādu atlīdzību par labu Istras
pagasta pašvaldībai:
par liellopu . . . Ls 1,50
„ 100 kilo smagu

cūku .... „ 1,50
„ cūku, vieglāku

par 50 kilo . „ 0,50
„ teļu, aitu un

sivēnu ... „ 0,30
„ atsevišķiem ga-

baliem . . . 1,3 sant. par kg
Istras pagasta valde.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirgošanosIstras pag. Vecslabadā,

apstiprināti ar Ludza?, apr. lanku pašvaldību
ve:ākā 1935. g. 13. jūnija 52. lēmumu.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 213. num.
izsludināto noteikumu par tirgošanās kār-
tību Vecslabadas tirgus laukumā pjrmo
pantu izteikt šādi:

1. §. Nedēļas tirgi Vecslabadā notiek
ceturtdienās, mēneša tirgi — katra mēneša

5. dienā, bet gada tirgi: 19. augustā un
6. un 21. novembri. Ja nedēļas, mēneša,
vai gada tirgus diena iekrīt svinamā dienā,
tad tirgu notur dienu agrāk.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Istras pagasta valde.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Jēkabpilī,
pieņemti Jēkabpils pilsētas valdes 1935. g.
28. maija sēdē (24. prot. 1. p.) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 27. jūnija

115549. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 271. num.

izsludināto Jēkabpils saistošo noteikumu
4. § a p. grozīt:

Vasarā, t. i. no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim:

„a) maiznīcas, konditorejas, kafejnīcas,
tējnīcas un ēdienu veikali no pīkst. 7 līdz
21, bet bārddzirju veikali no pīkst. 7 līdz
pīkst. 19."

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Pilsētas galvas b. S.t a 11m a n i s.

Sekretārs E. Kornets.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Rikteres-Suntāžu-Kastrānes meliorācijassabiedrībā„Sidraburgajāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<o „,. v0xe, Darbu Dalīb-
2 | Dalībniekam aju s izmaksa pēc nieku
«5 n ... . , Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
* Dalībnieka īpašurnu viņa lietošanā pgc pēc un pie kādas agrākās muižas ^JPiezīmes8. Vārds un uzvārds t.es.bu esošo māju mērnie- zemes .ederēja dalSku ar *
9

apz.mejums nosaukums n?£* fj™?" balsu skaitu mel. sab.
i

plāniem reģistra
Ls statūtiem

\. 2! ļ 3
~

Z 5
~ ~

. 7. 8. Q. 10.

1. Pēteris Epalts īpašnieks Vitmuižnieki — 976 Sidgundas pag. Rikteres muižas 360,— 3
2. Jānis Lasis „ Vildēni — 4893 „ „ „ „ 551,— 5
3. Jānis Lasis „ Miglas, atd. no — — „ ,, „ „ 451,— 4

Vildenu muižas
4. Nītaures virsmežniecība .... īpašniece valsts zeme — — % „ ,, ,, ,, 334,— 3 «

5. Reinis Bekers īpašnieks Zeltiņi, atd. no — — „ „ „ „ 560— 5 S.m dalībnieku sarakstā uz-
Kaulēnu mājām Ss ulsSSias pfr P\S

6. Rūdolfs Slagūns „ Krūmāji 93F 13006 „ „ ,, „ 401,— 4 dalībnieku maksājumu no-
7. Eduards Mucenieks „ Cekuli 92F 11423 ,, „ „ „ 457,— 4 teikšanai un nokārtošanai pie
8. Ernesta Mucenieka mantoj. masa Mantnieki Jaunezeri 91F 8979 „ „ „ „ 359,— 3 izvesto darbu kārtībā uzturē-

9. Reinis Beķers
^

īpašnieks Kauleni 22 4895 „ „ „ „ 670,- 6 J™, faEo iS^S
10. Jānis Graudiņš „ Burtnieki 76F 4288 ,, „ „ „ 180,— 1 var būt lielāka vai mazāka,
11. Roberts Līcītis „ Brūveri 73F 3740 „ „ „ „ 15,— 1 bet Vildēnu mājām ar Miglām
12. Augusts Grinmanis „ Jancēni 12 2996 „ „ „ „ 1030,— 10 par pirmreizējo grāvju izrak-

13. Andrejs Lācis „ Birzmales 65F 3676 „ „ „ „ 70,- 1
^ 500 - ml^cd^^āj^

14. Mārtiņš Graudiņš „ Vidiņi 66F 3660 „ „ „ „ 200,— 2 ls 150,—.
15. Mārtiņš Zuters Ratnieki 67F 4470 „ „ „ „ 200— 2
16. Miķelis Zuters „ Ziediņi 68F 3806 „ „ „ „ 145,— 1
17. Voldemārs Lauva „ Tālavas — 7089 „ „ „ „ 732,— 7
18. Jānis Lauva „ Ķeceri 18 2995 „ „ „ „ 940,— 9
19. Jānis Abzulens „ Zīles 37F 10259 Suntažu pag. Suntažu muižas 75,— 1
20. Mārtiņš Vilde , „ Urdzēni 33F 5795 „ „ „ „ 110— 1
21. Jānis Annens „ Cerības 34F 9092 „ „ „ „ 300— 3
22. Teodors Klaviņš „ Pūriņi 35F 5820 „ „ „ „ 160— 1
23. Jānis Bērziņš „ Sidraburgas 26F 9825 „ „ „ „ 212,— 2
24. Mārtiņa Jaunroņa mantoj. masa Mantnieki Randes — 7095 Sidgundas pag. Rimteres muižas 320,— 3
25. Jānis Jaunronis ' īpašnieks Bendzemniekī 17 3918 „ „ _„ „ 253,— 2
26. Mārtiņš Plūmiņš ,, Melderi 42 3120 Suntažu pag. Suntažu muižas 444,— 4
27. Rūdolfs Mucenieks ...... „ Ezeri 89F 10892 Sidgundas pag. Rikteres muižas 212,— 2
28. Voldemārs Mucenieks ,, Ezerupji 90F 11137 „ ,, „ „ 568,— 5
29. Andrejs Ivanovs „ Aumaļi 36F 8522 ,, ,, Suntažu „ 273,— 2
30. Jānis Veiss ,, Stūrīši 26F, Fa 16020 Kastrānes pag. Kastrānes muižas 493,— 4
31. Kārlis Skubiņš ,, Ratnieki 28F 9356 Suntažu pag. Suntažu muižas 153,— 1
32. Liene Bērziņš, dzim. Rotbergs . īpašniece Dzintari 27F 10258 „ „ „ ,, 143,— 1

Kopā 11.371,— 103

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archīva 485. num. Mel. sab. reģ. 2237. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935. g. 65. numurā izsludinātais Krimūnu meliorācijas
sabiedrības Avotiņu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts attiecībā uz Auru pag. Lāmu mājām pēc saraksta JV° 7 pēc kārtas, sakarā ar šo māju sadalījumu
atsevišķās vienībās, atcelts un atvietots ar sekojošiem datiem: _^_______

«i MNbNb Darbu Dalīb-
« Dalībniekam ]u izmaksa pēc nieku

3 F». I fh.it» Ir.
Dalībnieka pjederošo yaj ^ Kādā pagastā atrodas mājas prūjekta, balsu

* Dalībnieka īpasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "nrēS saskaņā
* vārds un uzvārds tiesību es0ŠQ mē ie . ^P«J™ saskaņa

apz.mejums nosaukums ,-.S™piederēja balsu skaitu mel. sab.
I

plāniem reģistra Lg statūtiem»

T 2. 3. 4. 5
~~ "~6\ 7. 8. 9.

Līze Stērste, dzim. Ieviņš Valdītāja un lietotāja
Aleksandra Spekke, dzim. Stērste .... X U īpašniece T _ 0 .. . , - . ..01_'Elza Liekne, dzim. Stērste 1/4 „ Lamas - 2496 Auru pagasta Auru muižas 259,- 2

Helēna Stērste ļ/2 ,, >
2, Pēteris Stērste īpašnieks Irbītes — 17026 ,, ,, ,, ,, Lāmu mājas 175,— 1

Piezīme. Šajā dalībnieku sarakstā uzrādītās dalības maksas aprēķinātas, sadalot grāvja rakšanas darbu faktisko izmaksu proporcionāli grāvja garumam
saimniecības robežās. Šīs dalības maksas ņemamas par pamatu arī dalībnieku turpmāko maksājumu noteikšanai.

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskais daļas vadītājs Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 6. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,99—15,29

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku ...... 100,00—101,Off
100 Itālijas liru 25,65—26,15
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75 ?
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,90—209,90
100 Vācijas marku 123,00—123,8»
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents A. Kviesis
Jātnieku pulka 16. gada svētkos nosūtījis
pulka komandierim plkv. Bukam šādu
apsveikumu:

,,Jums uzticētā pulka gadskārtējos svēt-
kos lūdzu Jūs saņemt un nodot karavīriem
manus sveicienus, kopā ar vislabākajiem
novēlējumiem tanī turpmākā darbā, kāds
šai vienībai piekrit mūsu armijas spēka
un stipruma izveidošanā. Pazīdams pulka
dzīvi, nešaubos, ka atbrīvošanas kara
varoņdarbi, ar kādiem varēja lepoties
nacionālās armijas pirmās jātnieku vienī-
bas, un tagadējie pulka sasniegumi jūsu
vadībā arvien būs tas dzīvais pamudinā-
jums uz tālākiem panākumiem".

Kara ministrs ģen. Balodis
Jātnieku pulka komandieri sveicinājis ar
šādu rakstu:

,,Apsveicu Jūs un karavīrus pulka
16. gada svētkos, jātnieku pulks ir dzi
mis kauju ugunīs un ar lepnumu var atska-
tīties uz cīņas gaitām un sasniegumiem
miera laikā. Novēlu jātniekiem savā
ikdienas darbā un pienākumos, atcerē
par varoņu gaitām kaujas laukos, augsti
turēt pulka devīzi. Uz to lai nevienam
nepietrūkst spēka un gribas".



' ——-
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Pētera Lāckājas pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
12. jūnija lēmumu , nazino, ka
parādnieks Pēteris Lāckājs pa-
rādu pēc obligācijas par 86,10 rb|..
apstiprinātas 1892. g. 27. jūlijā
ar 180. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apriņķī Vecpiebalgas
muižas Vecbutleru mājām ar
zemes grāmatu reģ. 827. num., ko
izdevis Jānis Lāckājs par labu
Sergejam Dimitrija d. Šeremetje-
vam, un arī lūdz atzīt par samak-
sātu to pašu nekustamo mantu
apgrūtinošu mantojuma daļu par
200 rbļ., apstiprinātu 1907. g.
28. seotembn ar 377 num lānim

Jēkaba d. Lāckājam par labu uz
1907. g. 13. jūnijā dāvinājuma
līguma 4. § pamata, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas dep. Ls 4,40,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju un mantojuma
daļu, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 4123/35. II g. !0456z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

166. num. Sabiedrības darbība
atkiāta 1926. g. 1. okt.; 1930. g.
21. decembrī akcionāru kartēja
pilna sapulce nolēma sabiedrības
nosaukumu Tirdzniecības un velo-
sipēdu rūpniecības akciju sa-

biedrība,^. Ērenpreis un biedrs''
vietā turpmāk likt nosaukumu
,,Velosipēdu un metalspstrādāša-
nas fabrikas ,,Omega" akciju sa-
biedrība". Vekseļus, pilnvaras,
līgumus, zemesgrāmatās ierak-
stāmus un citus aktus, pieprasī-
jumus kredītiestādēm par sa-
biedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori:
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta viens
direktors.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

11319 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likuma un ievērojot Anša Orosa
aizgādņa Alekseja Krusa un An-
dreja Daniisona lūgumu un savu
1935. g. 12. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka Ansis Gross lūdz izdarīt
uzaicinājumu, lai atzītu par iznī-
cinātu obligāciju par Ls 1800,—,
apstiprinātu 1929. g. 11. martā
ar 208. num. uz nekustamo īpa-
šumu Alūksnē, Latgales ielā, ar
zemes grāmatu reģ. 106. num., ko
izdevis Faiveļs, Tuvja-Isers un

Šrols Rafaela d. Feldhuni par
labu Ansim Gross, jo minētā
obligācija gājusi zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz aprādīto ob-
ligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests „Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 4071./35 II g. 10457

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 12. jūnija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Eduards
Paeglis parādu pēc obligācijas par
650 rbl., apstiprinātas 1874. g.

23. jūlijā ar 772. num. uz nekus-
tamo īpašumu Madonas apriņķī
Vestienas pag. „Jaun-Veģēnu"
j\b 34 mājām ar zemes grāmatu

reģ. 1613. num., ko izdevis Jānis
Jansons par labu mir. Hermaņa
Brimmera mantniekiem, ir sa-

maksājis, bet minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas o. uvu-

nodaļa uzaicina visas personas,

kuram būtu tiesības uz apradīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kad

šis sludinājums iespiests „Vald.
Vēstn.", un aizrāda, ka šis per-

sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnija.
L. 4125/35. II g- 10458

Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. nol.

1693. un 1695. p. un ievērojot
Pētera Baltputna pilnv. zv. adv.
i Arāja lūgumu un savu 1935. g.
12 jūriiia lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pēteris Baltputns pa-
rādu pēc obligācijām par 1000

rbl un b) par 900 rbļ., apstiprinā-

tām : pirmā -1894. g._28i . marta

ar 587. num. un otra 190o. g.
24 aprīlī ar 527. num. uz nekus-

tamo īpašumu Cēsu apr. Vecopie-

baigas pagasta „Ka lna-Kr.evenu

mājām ar zemes grāmatu reģ.
3375. num., ko izdevis pirmo

Jānis Baltputnis par labu Jan.m

d. Dāvim un otro Anžs
Salums par labu Pidriķim Tīrum-
niekam, ir samaksājis! bet minē-
tās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas , kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald . Vēstn.", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par izrūcirātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīeā, 1935. g. 22. jūnijā
4124/ 35. II g. 10459

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot

Pētera Venta pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu P935. g.
12. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Vents parādu
pēc obligācijas par 122,64 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1884. g.
11. septembrī ar 985. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Valmieras pag. Indriķēnu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 3169. num.
par labu Edgaram Lēvensterjiam
kā pirkuma cenas atlikumu, kāda
prasība saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 1904. g. 31. maija lēmumu
pārgājusi uz Otto Lēvenstemu,
kas minēto obligāciju cedējis
blanko un tā pārgājusi uz bij.
Zemnieku agrārbankas Rīgas no-
daļu kā blanko cesionāri, ir ie-
maksājis Rīgas apgabaltiesas de-
pozītā Ls 2,46, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matāsm, tādēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
4122./35. Ilg. 10460

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot

Jāņa Lējnieka pilnv. zv. adv.
E. ' Grīnberga lūgumu un savu
1935. g. 12. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Lejnieks
parādu pēc obligācijas par 4230
rbļ., apstiprinātas 1911. g. 24. no-
vembrī ar 806. num.uz nekustamu
īpašumu Rīgas apr. Sprēstiņu
muižas zemnieku zemes ,,Greble
JV° 11" mājām ar zemes grāmatu
reģ. 5609, ko izdevusi Kristīne
Dolgolikova, dz. Dzenšteins, par
labu Rīgas pilsētai, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājumu,
pie kam šī obl. apgrūtina arī no
šīm mājām atdalītos zemes ga-
balus N° 14. un 16. ar zemes gr.
reģ. 7910. num. un JVg 17 ārzemes
gr. reģ. 7911 - num., ir samaksājis,
bet minēto obligāciju nevar
izsniegt parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn., un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par

iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
4119./35 II g. 10461

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1935. g. 5. jūnijā tiesas sēdē iz-

klausīja Robert 'a-Jāņa Jāņa d.

Abeļa hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznici-
nātu obligāciju par 1500 rbļ., ap-

stiprinātu 1887. g. 21. februāri ar
156. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr. Bērzaunes pilsmm-
žas Spilvānu JV° 125. māju, ar
zemes grāmatu reģ. 406. num.

par labu Jānim Pētera d. Rarna-

nim. 10473
Rīgā, 1935. g. 22. jūnija.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1935 g. 12. jūnijā tiesas sēdē iz-

klausīja Artura, Roberta, Hansa

un Vaitrautes Fogeļu, Ģertrūdes
Hartvijs un Margaretes Fogels aiz-
gādņa zv. adv. Heikings lūgumu

hipotekāro parādu dzēšanas lieta

un nolēma: atzīt par iznicinātu

obligāciju par 5072,85 rbļ. ar 6%

gadā . apstiprinām :-
9. februārī ar 189. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas II hip.
iecirknī, 28. grupā 44. num., ar
zemes gram. reģ. 743. num. par
iabu Teklai Roberta m. Kemlers,
dzim. Fogeis, pie kam šīobligācija
pārgājusi uz Jāni Andreja d.
Cukaini, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 2325 I0474Z

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par iaui. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 14. jūn.
Minnas Natālijas Timms, dzim.
Vēvers, pras. lietā pret Hermani-
Voldemāru Timmu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g,
9. maijā (v. st.) Rīgā, sv. Ģert-
rūdes latviešu draudzē starp
prasītāju Minnu Natāliju Timms,
'dzim. VĪ'Vi-rs, un atbildētāju
Hermani Voldemāru Timmu, at-
stājot prāvnieku 1915. g. 13. jūl.
(v. st.) dzimušo dēlu Laimonu
Timmu mātes audzināšanā un
piešķirot prasītājai tiesību ie-
stāties jaunā laulībā tūliņ, pēc
šī sprieduma spēkā stāšanās;
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 28,83 tiesāšanās iz-
devumus.

Ja atbildētais Civilproc. nouk.
834., 859. un 839. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
1026 35. 11431b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2981. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. jūnija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Latvijas flora", M.Ģalba
kuras īpašnieks ir Mārtiņš Ģslba
dzimis Zemītes pag. 1892. g.
30. novembrī, ar dzīves vietu
Zantes pag. ,,Mazlodiņos ". Dar-
bības nozare: ķīmiska laborato-
rija; uzņēmums atrodas Rīgā,
Arsenāla ielā 7; darbība atklāta
1930. g. 30. novembrī; pilnvar-
nieks Jānis Gelbe.

Rīgā, 1935. g. 29. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
11315 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2982. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. jūlija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Inženieru birojs" Tech-
nocentrs" ir.i. Jānis Jagars",
kūpas īpašnieks ir Jānis Jagars,
dzimis Cēsu apr. Ē'gļu pagastā
1894. g. 4. aprīlī ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 67, dz. 19.
Darbības nozare: inženieru bi-
roja; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Snilšu' ielā 6, dz. 2; darbība
atklāta 1935. g. 22. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
11316 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodala, uz
tirdz. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistr.
A ar reģ. 941. num. ierakstītai
firmai „Lorenz M. Meesenburg"
bez galvenā uzņēmuma — ku-
ģu aģentūras Rīgā, 1. Pils iela

Nr. 6. ir vēl kuģu aģentūras no-
dala Ventspilī. Pils iela 30, par

ko. saskaņā ar tirdzniecības re-

ģistra tiesneša 1935. g. 1. jūlija
lēmumu atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 11313

Rīgā. 1935. gada 1. jūlija.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A.._Ber_z 1 D S.
Rīgas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodala, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģis-

trā A ar reģ. 1147. num. ierak-
stītās firmas J. Mtilmans" /gal-

venais kantoris Rīga. 1. Zirgu
ielā 23) reģistra folijā, saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. «ada 29. jūnija lēmumu,
atzīmēti sekosi uzņēmumi: ko-

ku zāģētava, papes un papīra

fabrika Rīgā. Jaunciemā 31 ;
papīra pasūtījumu pieņemšanas
vieta Rīgā. Doma laukuma 17,

dz. 4 un papīra noliktava Rīgu.
Rūpniecības ielā 32. 11311

Rīgā, 1935. g. 29. jūnijā.

Tirdz. reģ. tiesu. A. K1 i n g o.

Sekretāj^_j^__ AJle_r_z_LO_s.
Rīgas a pgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodala, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,

paziņo, ka tirdzn. reģ. A ar res.

1968. num. ierakstītas nrmas

„Marss" Steel Service. D. Se-

iels un Ko" (Rīgā, Dzirnavu
ielā 66) reģistra folijā, saskaņa

ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 29. jūnija lēmumu
ierakstīts prokūrists Raimunds
šeīels (Scheifel) ar pilnvaru-
prokūru no 1934. g. 12. nov. līdz
1935. g. 31. decembrim. 11310

Rīgā. 1935. g. 1. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesu. A. K 1 i 11 g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

!

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 95. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2S. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: ,,Baltijas linu audeklu
manufaktūras akciju sabiedrība
,,Ķengerags" . Sabiedrības sē-
deklis un galvenais uzņēmums —
zvejas tīklu austuve — atrodas
Rīgā, Lielā Ķengeraga ielā 6,
otrs uzņēmums — zvejas tīklu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Svērtuves ielā 13. Sabiedrības
mērķi: iegūt, ierīkot, uzturēt
un izmantot tekstilražojumu ap-
strādāšanas fabrikas un arī tirgo-
ties ar saviem ražojumiem. Sa-
biedrības pamatkapitāls 420.000
latu, kas sadalās 4200 akcijās ,
no kurām 600 ir priekšrocības
akcijas un 3600 pamata akcijas;
katras akcijas nominālā vērtība
ir 100 latu. Valdes locekļi:
1) Roberts Erhards, viņš ari
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Lielā Jēkaba ielā 16, 2) Alek-
sanders Zengbušs dzīvo Rīga,
Oskara ielā 7, 3) Ādolfs Bur-
meisters, viņš arī valdes priekš-
sēdētāja vietnieks, dzīvo Rīga,
Lielā Kengeraga ielā 6. Finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības
grozītos statūtus 1924. g. 29. okt.,
50 statūtu grozījumus 1928. g.
14. decembrī uu 1932. g. 28. sept.,
piiekšrocības akciju emisijas no-
teikumus 1932. g. 28. septembri.
Grozītie statūti iespiesti ,,Ekono-
mista" 1924. g. 15. dec. 24. num.:
statūtu grozījumi un priekš-
rocības akciju emisijas noteikumi
iespiesti ,,Ekonomista" 1929. g.
15. janv. 2. num. un 1932. g.

30. hcv. 22. num. Sabiedrības
darbība atklāta 1860. g. 1. jūlijā;
bij. Krievijas valdība 1859. g.
27. hcv. apstiprināja statūtus
Baltijas linu audeklu manufak-
tūras sabiedrībai (Baltiskaja helš-
čsvaja manufaktūra — Baltische
Leinenmanufaktur — Kompag-
nie); 1924. g. 4. maijā sabiedrības
pilna sapulce nolēma grozīt no-
saukumu uz ..Baltijas linu au-
deklu manufaktūras akciju sa-
biedrība"; 1928. g. 24. nov.
sabiedrības pilnsapulce nolēma
turpmāk lietot ..Baltijas linu
audeklu manufaktūras akciju sa-
biedrība" vietā nosaukumu ,,Bal-
tijas linu audeklu manufaktūras
akciju sabiedrība ,,Ķengerags "
(Baltische Leinenmanufaktur
Kompagnie — ,,Kengeragge") .
Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus kredīt-
iestādēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta divi
direktori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors, kuru
valde uz to pilnvarojusi; naudas
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā, visu sarakstīšanos
paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
11318 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 96. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lānumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: „Velosipedu un metall-
apstrādāšanas fabrika „Omega"
akc. sab.". Sabiedrības sēdeklis
un galvenais uzņēmums — velosi-
pēdu fabrika — atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 129 133. Sabi
rības mērķi: a) ierīkot, iegūt
un izmantot velosipēdu un citu
satiksmes līdzekļu fabrikas; b) ie-
rīkot, iegūt un izmantot dažādas
metaila un koka apstrādāšanas
fabrikas un darbnīcas mājsaim-
niecības priekšmetu un piede-
rumu, lauksaimniecības rīku un
mašīnu un to daļu, un arī citu
izstrādājumu izgatavošanai un
remontam; c) tirgoties ar velosi-

automo

pēdiem, motocikliem, -

biļiem, citiem satiksmes līdzek-

ļiem un to piederumiem un arī
ar dažādiem lauksaimniecības,
mājsaimniecības un techniskiem
priekšmetiem, piederumiem un
ražojumiem uz savu rēķinu un
komisijā. Sabiedrības pamat-
kapitāls 300.000 latu. kas sada.as
1000 akcijās un katras akcijas
nominālā vērtība 300 latu. Val-

des locekļi: 1) Jēkabs Āre, viņš
arī valdes priekšsēdētājs dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 122 dz. 6,
2) Jānis Liggers, viņš arī valdes
priekšsēdētāja vietnieks, dzīvo

Rīgā Brīvības ielā 124 dz. 6.
3) Rūdolfs Kurce dzīvo Rīga,

Kariīnts ieiā 27 31 dz. 3. V
locekļu kandidātes: 1) Eiženija
Liggers dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 124dz. 6, 2) Marija Āre dzīvo
Rīgā. Brīvības ielā 122 dz. 6.
Prokūrists Kārlis Repsīs ar piin-
varu-prokūru 1935. gadam.
Finanču ministrs vai viņa biedrs
apstiprinājis sabiedrības statūtus
1925. g. II. augustā, statūtu
grozījumus 1926. g. 27. nov.
un 1934. g. 23. jūlijā. Statūti
iespiesti ,,Ekonomista "' 1925. g.
1. ukt. 19. num.; statūtu grozī-
jumi iespiesti ,,Ekonomista"
1926. g. 15. dec. 24. num. un
..Vaid. Vēstn." 1934. g. 28. jūl.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 97. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: ,,Rīgas Unions" apstrādā-
šanas akciju sabiedrība". Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Lielā Pils ielā 6. Sabiedrības
mērķi: ,a) kustamas un nekus-
tamas mantas apdrošināšana
pret uguni, zibeni un eksplodē-
šanas briesmām, b) transporta
apdrošināšana, tas ir vērtību
un preču apdrošināšana, un arī
kuģu (kasko) un citu pārvieto-
šanas līdzekļu apdrošināšana pret
visādiem nelaimes gadījumiem,
kuri varētu notikt ceļā, pie-
stātnēs un uzglabāšanas vietās,
c) valoru apdrošināšana, d) at-
sevišķa un koilektīvā apdrošinā-
šana pret nelaimes gadījumiem,
e) atbildības pienākumu apdroši-
nāšana, f) apdrošināšana pret
ielaušanās zādzībām, c) stiklu
apdrošināšana, h) dzīvības ap-
drošināšana. Ar valdības at-
ļauju sabiedrība var uzņemties
arī citas apdrošināšanas operā-
cijas. Sabiedrības * pamatkapi-

sanētie
tāls ir juu.uuu latu, Kas

1500 akcijās, un katras akcijas
nominālā vērtība 200 latu. Val-
des (direkcijas) locekļi (direk-
tori): 1) Hugo Vitroks (\Vitt-
rock), viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, 'dzīvo Rīgā, Aristida

Briana ielā 9, 2) Roberts Slei-
chers dzīvo Rīga, Kronvaida
bulvārī 10 dz. 4. 3) Augusts
Eglīts dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 36 dz. 4. Pilnvarnieks Otto
RozentālS ar pilnvaru-prokūru
un noteikumu rīkoties kopīgi
ar direkciju pilnvarā aprādītos
gadījumos. ' Iekšlietu ministrs
apstiprinājis sabiedrības statūtus
1920. g.5. jūlijā;finanču ministrs
vai viņa biedrs apstiprinājis sta-
tūtu grozījumus 1923. g. 6. febr.,
1927.~ g. 18. okt., 1930.g. 27. janv.,
1930. g. 7. jūlijā, 1934. g. 12. janv.
Statūti iespiesti ,.Vald. Vēstn."
1920. g. 17. un 18. aug. 185. un
186. num. Sabiedrības darbība
atkiāta 1920. g. 29. jūlijā.
Parakstu tiesības statūtos pare-
dzētās robežās ir visiem direk-
toriem kopīgi.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
11320 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 98. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar

firmu: ,,Akc. sab. Šokolādes un
konfekšu fabrika „Unions". Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums
—Šokolādes un konfekšu fabrika
— atrodas Rīgā, Pērses ieiā 10 12.
Sabiedrības mērķi: a) izmantot
un paplašināt šokolādes un kon-
fekšu fabriku Rīgā, Pērses
ielā 10 12., b) tirgoties ar šoko-
lādi, konfektēm un koioniāipre-
cēm. Sabiedrības pamatkapitāls
400.000 latu. kas sadalās 2000
akcijās, un katras akcijas nomi-
nālā " vērtība 200 latu. Valdes
locekļi: 1) Korpels Judins, viņš
arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo
Rīgā. Blaumaņa ieiā 21 dz. 2,

2) Zalmans Rubinšteins dzīvo
Rīgā. Blaumaņa ielā 21 dz. 5.
3) Neche Rubinšteins dzīvu Rīgā,
Blaumaņa ielā 21 dz. 5. Finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības
statūtus 1923. g. 24. decembrī,
statūtu grozījumus 1924.g. 5. aug.
un 1930. g. 7. janvārī, otrā
akciju izlaiduma emisijas no-
teikumus 1924. g. 5. aug., treša
akciju izlaiduma noteikumus
1930. g. 7. janvārī. Statūti ie-
spiesti ,,Ekonomista '' 1924. g.
1. jūnija 11. num.; statūtu
grozījumi un 2. un 3. akciju
izlaidumu noteikumi izsludināti
,,Ekonomista" 1925. g. 15. apr.
1. maija 8.9. num. un ,,Vald.
Vēstn." 1930.g. 14. janv. 10. num.
Sabiedrības darbība atklāta
1924. g. 12. janv. Saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.
1934. g. 14. marta lēmumu,
akciju sabiedrībai šokolādes un
konfekšu fabrika ,JJnions" no-
dibināta administrācija un par
pagaidu administratoru iecelts
Aleksandrs Giršovics-Greijs.

Pagaidu administrators Alek-
sandrs Giršovics-Greijs.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ng0.

11321 Sekretāra v.A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 99. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: ,,Rīgas apdrošināšanas
biedrība, dibināta 1804. gadā".
Akciju sabiedrība ar firmu
,,Rīgas apdrošināšanas biedrība,
dibināta 1804. gadā". Sēdeklis
ir Rīgā, L. Smilšu ielā 20. Sa-
biedrības mērķi — piekopt se-
košas apdrošināšanas operācijas:
1) apdrošināt pret zaudējumiem,
kas izcēlušies no uguns, zibens
un gāzu eksplozijām, 2) ap-
drošināt pret zaudējumiem, kas
izcēlušies no tvaika katlu un
tvaika aparātu eksplozijām,
3) apdrošināt mašīnas pret sa-
lūšanu, 4) apdrošināt pret īres
zaudējumiem un zaudējumiem
no darbības traucējumiem tirdz-
nieciski-rūpnieciskos uzņēmumos,
kas ceļas no 1.—3. punktos pa-
redzētiem nelaimes gadījumiem,
5) apdrošināt pret ielaušanās
zādzībām, 6) apdrošināt jūras,
upes un sauszemes transportus
un arī vērtības, 7) apdrošināt
pret atsevišķiem un koilektīviem
nelaimes gadījumiem, 8) ap-
drošināt logu stiklus pret saplī-
šanu, 9) civiltiesiskas atbildības
apdrošināšanas, 10) apdrošināt
pret ūdensplūdu zaudējumiem,
II) kapitālu un renšu apdrošinā-
šanu nāves un nodzīvojuma gadī-
jumos, 12) apdrošināšanu pret
zaudējumiem, kas cēlušies no
ūdensvadu plīšanas, 13) auto-
kasko apdrošināšanu. Sabied-
rības pamatkapitāls 500.000 latu,
kas sadalās 25.000 akcijās, un
katras akcijas nominālā vērtība
20 latu. Valdes locekļi: 1) Volf-
gangs Kīns (Kuehn), viņš arī
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Raiņa bulvārī 6 dz. 6, 2) Roberts
Erhards, viņš arī vaidēs priekš-
sēdētāja vietnieks, dzivo Rīga,
Strēlnieku ieiā 1 dz. 5, 3) Valters
Helms, viņš arī direktors-rikotājs,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4
dz. 2. Finanču ministrs ap-
stiprinājis sabiedribas statūtus
1921. g.' 2. maijā; statūtu grozī-
jumus ' 1922. ģ. 11. decembrī,
1923. g. 15. augustā, 1924. g.
13. jūnijā, 1930. g. 30. maijā,
Otrā akciju izlaiduma noteikumus
1930. g. 30. maijā. Sabiedrības
statūti un 1922. g. 11. decembrī
apstiprinātie statūtu grozījumi
iespiesti ,,Ekonomista" 1922. g.
15. dec. 24. num. Sabiedrības
darbība atkiāta 1921. g. 20. maijā.
Sabiedrības valde 1931. g. 28. apr.
nolēma, kas visāda veida kores-
pondenci, dokumentus, čekus un
citu paraksta vismaz divi 110
sekošiem direktoriem. — Volf-
gangs Kīns (Kuehn), Roberts
Erhards un Valters Helmss vai
arī prokūrists Kārlis Donbergs
kopā ar vienu no minētiem
direktoriem. 11322

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
21. martā mir. Jāņa-Aiberta Bite-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1836. 35. 10}
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 100. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: ,,Akciju sabiedrība ,,Lig-
num". Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Kungu ielā 2; uz-
ņēmums — finieru fabrika —
atrodas Daugavgrīvas šosejā pie
Bolderājas. Sabiedrības mērķi:
pacelt kokrūpniecību, izmantot
mežus, apstrādāt meža ražo-
jumus un tos pārdot Latvijā
un ārzemēs uz pašas rēķinu un
komisijā. Sabiedrības pamat-
kapitāls 1.000.000 latu, kas sa-
dalās 50.000 akcijās, un katras
akcijas nominālā vērtība 20 latu.
Valdes locekļi: 1) Hamilkars
Felkerzāms (Foelkersahm) dzīvo
Daugavgrīvas šosejā pie Bolde-
rājas, 2) Igaunijas pilsonis Arturs
Kursels (Arthur Kursell) dzīvo
Rīgā, Ausekļa ielā 5 dz. 20,
3) Voldemārs Pusuls (Pussull)
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 40
dz. 25. Valdes locekļi: kandi-
dāti: 1) Edgars Švarcs (Schwartz)
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 9
dz. 9, 2) Holandes pavalstnieks
Hendriks Frederiks van Beests,
dzīvo Roterdamā, Piekstraat 73.
Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1921. g.
24. augustā, statūtu grozījumus
1929. g. 10. jūlijā un 1930. g.
6. septembrī; otrā akciju iz-
laiduma noteikumus 1929. g.
10. jūlijā. Par sabiedrības sta-
tūtu apstiprināšanu publicēts
,.Ekonomista" 1921. g. 15. sept.
18. numurā, statūtu grozījumi
un otrā akciju izlaiduma no-
teikumi iespiesti ,,Ekonomista"
1929. g. 1./15. aug. 15./16. num.
un 1930. g. 1. okt. 19. numurā.
Sabiedrības darbība atklāta
1921. g. 11. okt. Vekseļus, piln-
varas, līgumus un citus aktus,
pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabušanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi direk-
tori; tekošo rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, kuru valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastam, visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors. 11323

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodala, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistr.
B ar reģ. 1. num. ierakstītas
akciju sabiednbas_ ar firmu
„Mīlgrāvja kuģu būvētavas un
mašīnu fabrikas A/S" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 29. jūnija
lēmuma pamata ierakstīts .^

Saskaņā ar akcionāru kārtē-
jās vispārīgās sapulces 1935. g.
29. aprīļa lēmumu, miruša di-
rektora kandidāta Alfrēda
Grīnberga vietā uz 1935. gadu
ievēlēts par direktoru kandi-
dātu Augusts Stēre, dzīv. Rī-
gā, Kurmanova ielā 29, dz. 7.

Bez tam, papildinot „V. V."
1935. g. 122. num. iespiesto slu-
dinājumu par „Mīlgravja kuģu
būvētavas un mašīnu fabrikas
A/S" ierakstīšanu tirdzniecības
reģistrā, tirdzn. reģistra nodala
paziņo, ka minētās sabiedrības
akciias nominālā vērtība ir
1000 latu katra. 11314

Rīgā, 1935. gada 29. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretāra v. A. B e r z i u š
Rīgas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodala, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistra
B ar reģ. 30. num. ierakstītai
firmai ,.Baltijas papīru un papes
fabrikas akciju sabiedrība" bez
galvenā uzņēmuma — papīra
tirdzniecības — Rīga, Vaļņu
ielā 1 un papīra un papes fabri-
kas Valmieras apr. Rozēnu pag.
Staicelē, ir vel papīra noliktava
Rīgā, Rūpniecības ielā 32 un
papīra pasūtījumu pieņemšanas
vieta Rīgā, Doma laukumā 17,
dz. 4.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 27. jun.
lēmumu, „Baltijas papīru un
papes fabrikas akciju sabiedrī-
bas" reģistra folijā ierakstīts,
bez kollektīvprokūristiem Vil-
helma-Meinharda Soppa kopa
ar vienu no sabiedrības valdes
locekļiem Jēkabu Hoffu vai Ar-
noldu Hoffu, kā firmas piln-
varnieks Arnolds Hofis.

Bez tam, papildinot savu
„Vald. Vēstn." š. g. 131. num.
iespiesto sludinājumu par ,.Bal-
tijas papīru un papes fabrikas
akciju sabiedrības" ierakstīšanu
tirdzniecības reģistrā, tirdznie-
cības reģistra nodala paziņo,
ka minētās sabiedrības akciju
nominālā vērtība ir 200 latu
katra

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā. 11312
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. B e r z i o š.
9

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 29. jūnija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
597. num) ir ierakstīts:

Firma Haja Heifecs un Eta
Rafe. Atklātās sabiedrības per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Haja
Heifecs, dzim. Rafe, un 2) Eta
Rafe; abas dzimušas Skaistkalnes
pagastā: I) 1880. g. un 2) 1882. g.
un abas dzīvo Skaistkalnē, Popja
mājā. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — dažāda veida
jauktu preču un manufaktūras
tirgotava — atrodas Skaistkalnē,
Popja mājā; sabiedrība nodibi-
nāta un tās darbība atklāta
1935. g. 25. jūnijā.

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
816. 11343

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 29. jūnija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
598. num.) ir ierakstīts:

Firma Vilis Alševskis. Vilis
Alševskis dzimis Liepājā 1885. g.
11. jūlijā un dzīvo Liepājā,

Tirgus ielā 40. Uzņēmums —
tvaika dzirnavas, koku apstrādā-
šana un linu mīstīšana — atrodas
Vecauces pag. ,,Ozolniekos ", un
tā darbība atklāta 1933. g. 2. okt.

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
819. 11342

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
29. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā 420. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonīgu tirgotāju
Ernestu Tīdemani ar firmu ,,Er-
nests Tīdemanis" — ir ierakstīts:
,,3) uzņēmums — spirta dedzinā-
tava un iesala fabrika — atrodas
Tukumā, Jelgavas ielā 3/5. un tā
darbība atklāta 1934. g. 27. ok-
tobrī". 807 11346

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
Tiesnesis G. Beimuts.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
29. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 2. reģ. numurā — ziņās
par vienpersonīgu tirgotāju Jāni
Markitantu ar firmu ,,.Augļu un
dārzāju pārstrādāšanasrūpniecība
Jānis Markitants" — ir svītroti
vārdi: „atrodas Jelgavā, Bise-
nieka ielā 41", bet ierakstīts:
,,Kopš 1935. gada 23. maija uz-
ņēmums atrodas Jelgavā, Lie-
tavas ielā 1/3".

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
805 11348

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
3. jūl. lēmumu Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
daļā, 76. reģ. numurā — ziņās
par komanditsabiedrību ar firmu
„K./S. Ed. Kleists un b-dri" — ir
ierakstīts: „Eduards Kleists miris
1935. gada 22. aprīlī;... Ar
Jelgavas pilsētas bāreņu tiesas
1935. g. 20. jūnija nolēmumu
mirušā Eduarda Kleista manto-
jumam nodibināta aizgādnība;
... Aizgādnis Hansis Bērs dzīvo
Jelgavā, Raiņa ielā 12". 11347

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
Tiesnesis G. Beimuts.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
29. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā 486. reģ. numurā —
ziņās par atklātu sabiedrību ar
firmu ,,H. un J. Heisteri" — ir
svītroti vārdi: ,.Sabiedrības sē-
deklis un atrodas Jelgavā,
Veismaņa ielā X° 3", bet ie-
rakstīts: ,,Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums kopš 1935.gada 26. jū-
nija atrodas Jelgavā, Dobeles
ielā 4". 808 11345

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
Tiesnesis G. Beimuts.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g. 20. jū-
nija lēmumu Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
daļā (reģ. 501. num.), ir labota
firma „Helmsing's un Grimm's uz
„Helmsing un Grimm".

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
809 11344

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Talsu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
13. augustā, miertiesneša atklātā
tiesas sēdē, Talsos, nolasīs 1935. g.
26. martā Lubezeres Legzdiņos
mir. Jāņa Jēkaba d. Šiliņa testa-
mentu.

Talsos, 1935. g. 30. jūnijā.
L. 457 11350z

Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iecirkņa niertiesnesis, sa-
skaņā ar Civilprocesa nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1935. g. 13. au-
gustā, miertiesneša atklātā tiesas
sēdē, Talsos nolasīs 1935. gada
25. martā Nogales pag. Lāčplēšu
mājās mir. Jāņa Jāņa d. Līča
testamentu.

Talsos, 1935. g. 30. jūnijā.
L. 344 11351z

Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civilprocesa nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1935. g. 13. au-
gustā, miertiesneša atklātā tiesas
sēdē, Talsos, nolasīs 1934. gada
30. oktobrī Rīgā mir. Pētera
Jēkaba d. Treilona testamentu.

Talsos, 1935. g. 30. jūniiā.
L. 193 11352z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. jūnija
lēmumu, Civ. proc. lik. 1725. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina 1919. g. jūlijā mirušā Titas
Sergejeva mantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, augšminē-
tam miertiesnesim 3mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi".

Daugavpilī, 1935. g. 28. jūnijā.
L. 406/cv. 10985z

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Daugavpils apgabaliesas Ludzas
I. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 27. jūnija lēmumu,
Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 27. maijā mirušā
Jāņa Aleksandra d. Baškovska
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr., Zvirgzdienes pag. 3 mēnršu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdibasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1935. g. 28. jūnijā.
Bl. 1. 175 10785z

Miertiesnesis R. Obrams.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 28. jūnija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1726. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 3. martā mirušā
Silvestra Filipa d. Zlidņa mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Bērzgales
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 28. jūnijā.
!0781z Miertiesnesis N. Korics.
Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,

ka pēc 1930. g. 30. janvārī mir.
Miķeļa Jāņa d. Lurina ir palicis
mantojums, sastāv, no 48, vien-
sētas 15,034 ha kopplatībā, ar
dažādu kustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
Meikšanu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 21. jūnijā.
180/bl. 10412

Miertiesnesis E. Šmidtchens.
Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,

ka pēc 1926. g. 24. jūnijā mir.
Pētera Osipa dēla Svarinska ir
palicis mantojums, sastāvošs no
31. viensētas ar dažādu nekus-
tamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Bat-
kovas ciemā , un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 21. jūnijā.
181/bl. ' 10414

Miertiesnesis E. Šmidtchens.
Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,

ka pēc 1931. g, 7. novembri rriir.
Matīsa Jezupad. Čekstera ir pali-
cis mantojums, sastāvošs no 67F.
viensētas, 20,65 ha kopplatībā,
ar dažādu kustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. Stiebriņu ciemā, un uz-
aicina visus , kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 21. jūniiā.
178 bl. ' 10415

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Bauskas pilsētas bāriņu tiesa
uzaicina pieteikties visus, kam
būtu tiesības uz mirušā Augusta
Pučinska mantojumu. Tiesības
pieteicamas 3 mēnešu laikā no
šīsiudinājumaiespiešanas. 11087b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 5210,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 11. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Minnas Leimanis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Pļaviņu pag. ierak-
stīta zemes grām. reģ. 1188. num.
un sastāv no Stukmaņu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Me-
žaku" mājām, 57 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5875,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5720,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 587,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11357

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3.250,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 11. janvāri pīkst. 10
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Andreja Bremzes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Kokneses pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7399. num. un sastāv no Kok-
neses muižas atdalītā zemes ga-
bala „Dalder 126 F", 16,04 ha
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2098,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 209,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 11358

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Zigfrīda Meie-
rovica ielā 34), pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num. iz-
sludinātiem papildinājumiem pie
likuma par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu,paziņo,ka:1) Nikolaja Laiviņa un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 21. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Jāņa dēla
Āboliņa nekustamo mantu —
Tukuma apr. Matkules pag.,
Matkules muižas ,,Abavnieki''
mājas, ar zemes grām. reģistra
2589. num., apm. 24,40 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta nar 1 s 4053 —

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.820,— arO/o;

4) tā apgrūtināta arī ar se-
košu zemes grāmatās ievestu
atzīmi: ,,īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, me-
liorācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 11360
Tukumā 1935. g. 2i. jūnijā.

Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
1 a v s (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1282., -1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 6. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Kārļa m. Sameits, dzim.
Markovskis, nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājā, Frīd icha
ielā 8 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļas zemes grāmatās ar hip.
1644. ,num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3950,—
un tiek pārdota Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Šai nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282. un
1293. p. no novērtēšanas sum-
mas Ls 3050,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 305,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 13p/35. g. . Ū433

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Rcses Renceļa m.
Dimants, dzim. Judtlinanis, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Rožu ieā 21 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 2160. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir nover,ēta par
Ls 10272,— un tiek pārdota
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 18.000.—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282.' un
1293. p. no novērtēšanas sum-
mas Ls 10272,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skato-
ties, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1027,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 14p/35. 11434

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283. līdz ' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Izidora Kursīša prasības
apmierināšanai 1935. g. 14. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāzepa Jura dēla
Iesalnieka nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 10 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 192. num. un sastāv
no gruntsgabala 2508 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
iTSnipi nnvprtpto nar I c *\ 1H

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kanceleja. L. 58

Krustpilī, 1935. g. 28. jūnijā.
11004 Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc. nolik
1283. līdz 1290. p., paziņo , ka:

1) Latvijas hipotēku 'bankas
prasības apmierināšanai 1935; g.
14. septembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā _ izsolē Jāņa un Antona
Raubišķu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Līvā-
nos, Rīgas ielā 12 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 202. num.
un sastāv no gruntsgabala 2494
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publ'skai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma d«s-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 28. jūnijā.
L. 173 11005

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
14. septembri pīkst.10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Ruskuļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Meža ielā
15, un ierakstīta zemes grāmatu

reģ. 162. num. un sastāv no
gruntsgabala 2190 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5> šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 178

Krustpilī, 1935. g. 23. jūnijā.
11006 Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dāuge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290 *. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
14. septembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Mārtiņa dēla
Dābollapas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lī-
vānos, Brīvības ielā 23, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
122. num. un sastāv no grunts-
gabala 2349 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūksteš zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1935. g. 28. jūnijā.
L 177 11007

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Vildogas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
labības grām. 87, ko šī pag.
valde 1934. g. 19. sept. izdevusi
Pēterim Jansonam. 11274x



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis M a r k-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2776,97
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzīša-
nai no Daniela Kudla 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Daniela
Kudla nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.
ar zemes grāmatu reģ. folijas
15218. num. ar nosaukumu ,,Ir-
benāju mājas" un sastāv no vien-
sētas zemes 12,5 ha platībā, ar
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 1262,—?, un solīšanu izsolē
iesāks saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 3000,— ar o/o;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 126,20 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.
Ludzā, 1935. g. 29. jūn. 11199

Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4455,22
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Eduarda Rudzīša
1936. g. 11. janvāri pulkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē . Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Jāņa d. Rudzīša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
folijas 10650. num., ar nosau-
kumu ,,Zušu mājas" un sastāv
no zemes gabala Vasiljevs
atdalītās 1. viensētas zemes,
17,210 ha platībā, ar ēkām un
eitiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 1830,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p. not;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 4200 ,—;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 183,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā 1935. g. 29. jūnijā.
11203 Tiesu izp. K. Markvarts.

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 28. jūnijā.
L. 216 35. 11218

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1163/35. 11221

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Rīgas prēfekt. 8. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 18. jūlijā pl. 10,
Marijas ielā 128. 3. Rīgas kop.
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā 2. ūtrupē a s. Jan-
sons 1 rakstāmmašīnu un 1 riņķa
zāģī, novērtētas par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 11492

Barkavas pagasta valdei
1935. g. 19. jūlijā pīkst. 12
pagasta valdes telpās izdos mu-
tiskā mazāksolišanā

pagasta nama pārbūves
darbus

par Ls 7990,—. Ar darba ap-
rakstu un citiem noteikumiem
var iepazīties pagasta valdē
katru dienu darba laikā. Pagas-
ta valde patur tiesības darbus
atdot pēc sava ieskata vienai
personai trim mazākās summas
piedāvātājiem.

Piedaloties izsolē jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas, kas
nosolītajam jāpapildina līdz
10 proc. 1* 11378

Pagasta vecākais K- Tropiņš.
Darbvedis A. Neikšāns.

Biržu pag. Bērzgala6-klasīgai
pamatskolai

Jēkabpils apriņķī vajadzīgs

skolotājs (ja)
(priekšroka vīrietim) ar pilnas
pamatskolas skolotāju tiesībām,
sabiedriskam darbiniekam, muzi-
kālam, kas spēj mācīt prak'iskos
darbus, lauksaimniecību un angļu
valodu. Lūgumi ar vajadzīgiem
dokumentiem iesūtāmi pagasta
valdei līdz i. g. 22. jūlijam.

Kandidātu izraudzīs pagasta
valdes sēdē 24. jūlijā, pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanās.

Pasta adrese: Vidsaia p. p. n.
Tuvākā dz. stac. Vidsalas pietura
3km. 2 11245x

Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izslud. par nederīgam: D Dau-
gavpils prefektūras 1923. gada
9. aus- Titam Panteleievam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi

! un Daugavpils preīektur.
1923. g. 8. februārī Tatjanai
Pantelejevs. dzim. Moksins. iz-
sniegto Latviias iekšzemes
pasi 21308. 11382

r i
Vitu iestāšu
sludinājumi.

I., ? /

Rīgos-preču stacijā
š. g. 23. un 30. jūlijā pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

3 vietas veikala bufetes sienas
plauktus, 61 kg pēc sūt. Rīga
pas. — Salaspils N° 2; nosūt.
Ādolfs Holins, san. Auguste Uz-
tāls. 11517

Rīgas prefekt. 1 iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 19. jūlija,
pīkst. 10. Rīga, 1. Keniņa iela 9,
apavu rūpn. Rīgas centrālas
kopējās slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā P/S ,.Atlass" vienu zoļu
pieskrūvējamo mašīnu, kas no-
vērtēta par Ls 657,95.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas . 11404

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā Ne 62), pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gaujienas pagasta valdes
telpās 1935. gada 2. septembrī
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Augustam Jāņa d. Leimanim
piederošās tiesības uz Valkas
apr. Gaujienas pag. Siksnu mui-
žas saimniecību 50F (Ruģu
mājām) ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ierīc. Vēstn." 33., num.
38. lap. p., kārtas num. 3911);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 57,12 ha kopplatības,
b) ēkām: 1) 2 dzīvojamām,

2) ri jas-piedarba, 3) klēts, 4) kūts
uu 5) labības šķūņa;

3) solīšana sāksies no Ls 900;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts ze-
mes bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/» no
3. p. minētās summas, t. i.
Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 no nosolītās summas. Pārējās
četras piektdaļas jāiemaksāValsts
zemes bankā ne vēlāk, kā
2 nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un' tiesības uz
saimniecību.

1935. g. 3. jūlijā.
av5l81 11402

Bauņu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZK 000963, ko šī
pag. valde 1927. g. 21. sept.
izdevusi Aleksandram Anšmitam,
zirga pasi 10898 248, ko Mujānu
pag. valde 1931. g. 6. sept. izdev.
Annai Zirnis un zirga pasi
> 23672 668, ko Rozēnu pag.
valde 1929. g. 2. maijā izdevusi
Mārtiņam Mencim. 10343o

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības
Ls 2267,43 ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izdevu-
miem piedzīšanai no Aleksandra
Ruskuļa 1936. g. it. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleksandra Tumaša d.
Ruskuļa nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
folijas 5187. num. ar nosaukumu
,,Ezīšu mājas" un sastāv no
Pošmuciovas muižas zemes iz-
dalītās viensētas 54 F zemes,
15 ha platībā, ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 2939,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 2600,— ;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 253,60 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
jzsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 11200

Ludzā, 1935. g. 29. jūnijā.

Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. .tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasību
apmierināšanai 1935. g. 12. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Staņislava dēla
Samusa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. ,,Ratnieki", ievesta zemes
grām. reģ. 20038. fol. un sastāv
no zemes gabala 37F — 1,86
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 196,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 750/35.

1935. g. 28. jūnijā. 11215

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalties. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K- Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2492,63
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Ignata Groševa 1936. g.
11. janvārī pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ignata Feodora d. Groševa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pagastā, ar
zemes grām. reģ. folijas 15185.
num. un sastāv no Lielo (Krievu)
Gorbunu sādžas semes izdalītas
5. viensētas zemes, 38,363 ha
platībā, ar piederumiem ;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsole ir apvērtēta
par Ls 2048,— un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 2200,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;
5) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda Ls 204,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec. tiesu izpildī-
tāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalties. 3. civīlnod.kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 29. jūnijā. 11202
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 12. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pankratija Michaila d.
Michailova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Kotļarovas s. ze-
mes robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 16554. fol. un sastāv no 9.
viensētas — 6,251 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1328,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu

ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

: tanīs gadījumos, kad tāda pec
t likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 761/35.

1935. g. 28. jūnijā. 11216
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst, 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ādama Jāņa dēla
Pastora nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Smelteru s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 9164. fol.
un sastāv no 30. viens., 2,136 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 30,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1)'maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabied'ības ,,Palīgs"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Fadeja Kirila d.
Stepankova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Skangelišku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 20340. fol. un sa-
stāv no 23. viensētas —5,781 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 658,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina un Moiseja Vain-
štoku prasības apmierināšanai
1936. g. 11. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Konona Povula d. un Marinas
Varfolomeja m. Strogonovu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagasta
Muchtu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 6868.
un 17652. fol. un sastāv no
19. viensētas — 16,756 ha platībā
un tiesībām 63,oi« daļas kopīpa-
šuma zemes gabalā 7. num.,
kura platība 0,061 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2022,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 59/35. 11204

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 12. ok-
tobri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jermolaja Stepana d. Jerofejeva
tiesības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pagasta Gaļmuižas
novada Ceišu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 23330.
fol. un sastāv no 13. viensētas
— 4,999 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 39D,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemesgrāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1169/35. 11217

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 11. janvārī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā Vin-
cas Izidora d. Tabuna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Andrupenes pag. Tuvu-KUzmetu
s. zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 4388. fol. un sastāv
no 11. viensētas ar nosaukumu
,,Dortani" 23,738 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3080,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 560/35.

1935. g. 28. jūnijā. 11219
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Utinana nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ,,Priežkains ", ievesta zemes
grāmatu reģ. 20919. fol. un sa-
stāv no 2 zemes gabaliem
34 Fa, 34 Fb — 13,76 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1844,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1015/35. 11220

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
uz 1916. gada 16. jūlija likuma
par tirdzniecības uzņēmumu at-
savināšanu pamata paziņo, ka
Augusts Kučs ir pārdevis Vitau-
tam Goltam viesnīcu ,,Tempo"
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 20 22.
Līgums ierakstīts reģistrā ar
4800. num., bet aktu grāmatā
ar 33. num. 11509

Notārs P. Juraševskis.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties
uz lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Smiltenes pagasta valdes
telpās 1935. gada 5. septembri
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Jēkabam Jāņa dēlam Lasmanim
piederošās tiesības uz Valkas apr.
Smiltenjs pag. Blomu muižas
saimniecības 88 F, Fa ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīc. Vēstn."
174. num. 10. lap. p., kārtas
69887. num.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 13,65 ha zemes koppla-

tības un dzīvojamās ēkas un
kūts;

3) solīšana sāksies no Ls 1750;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās sum-
mas, t. i. Ls 350,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4 5 jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1935. g. 3. jūlijā.
av 4199 11401

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē,
Rud. Blaumaņa ieiā 16), pama-
tojoties uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
Valsts zemes bankai (publicētu
,,Valdības Vēstn." 19.34. gada
246. num.), paziņo, ka Annas
Antona m. Melnis nekustamas
mantas, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Plešu sādžā un
sastāv no tiesībām uz > 3 ideālo
daļu Plešu sādžas 7.—9. viensētas
380 ha zemes platībā, otrā izsole,
kas bija nolikta 1934. g. 17. dec,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
127. num.. ir atlikta uz 1935. g.
21. septembri. 11364z
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rēzeknes apr. pol. I iec. priekš-
nieks, saskaņā ar Civilproc. no-
lik. 1176. un 1177. p.. paziņo, ka
1935. g. 18. jūlijā, pīkst. 10. Rē-
zekne, Ugunsdzēsēju ielā 6. pār-
dos 1 publiskā izsolē Rēzeknes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības vienu lietotu Chevrolet
firmas smago automobili brauk-
šanas kārtībā, novērtētu par
Ls 485,—, lai segtu Samuila
Lotkina prasību. 11417

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.



Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: l)dar-
ba grāmatiņu 06048/ 58, ko Beb-
renes pag. valde 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Pēterim Černavskim, un
2) zirga pasi 11335 385, ko šī
pag. valde 1929. g. 3. decembrī iz-
devusi Jānim Šūmanim. 10359

Svētes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
68, ko 1932. g. 14. jūnijā Salacas
pag. valde izdevusi Anfimam
Ķatovam. 20101x
J«i*" " '?'?? ? ??? " ? ?"--??? ? ? l ļļ^,

Rubenes pagasta valdei,
Ilūkstes apriņķī,

vajadzīgs
Dunavas - Dvietes - Dignājas

rajona

āvsts~ste.
Kandidātus, kas vēlētos ie-

ņemt šo vietu,. lūdz ierasties
š. g. 23. jūlijā, pīkst 12, Rubenes
pag. namā vēlēšanās vai līdz
minētai dienai iesniegt lūgumu
ar Ls 2,—. zīmognodevu, līdz
ar vajadzīgiem dokumentiem.

Alga pēc Tautas Labklājības
ministrijas nosacījumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
sakņu dārzs. Auto satiksme no
Daugavpils katru dienu; no pie-
stātnes „Ancene" līdz pag. na-
mam — 4 km. Dzelzceļa sta-
cija Jersika no rajona ārsta mā-
jas 5 km.

Tuvākas ziņas pag. valdes
kancelejā. 11377

Tālrunis — Rubene 4. Pasts
c. Rubeņiem (Kurzemē).

Rubeņu pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Michai-
latn Baikovani 1922. g. 17. aug.
bij. Tolkovas pag. valdes izdoto
Latvijas iekšzemes pasi 534. -

11381

Tūjas 6 kl. pamatskolai,
Valmieras apr.,

vajadzīga

sfcoīotāja,
ar pilnas pamatskolas skolotā-
jas tiesībām, spējīga mācīt

rokdarbus un mājturību.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, vajadzīgiem dokumen-
tiem un ārsta apliecību par ve-
selību iesniedzami pagasta val-
dei līdz š. g. 22. jūlijam. Kandi-
dātus izraudzīs 1935. g. 23. jū-
lijā, pīkst. 13, Tūjas pag. namā.
Vēlama personīga ierašanās.
Pasta adrese c. Tūju. Tālrunis
— Liepupe 7. Autopiestātne —
Liepupe, 3 km no Tūjas pag.

Pag. vecākais Kalniņš.
11375 Darbvedis (paraksts).

Vircavas pagastam,
Jelgavas apriņķī vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajons Vircavas,

Platones un dala Lielvircavas
pag. (3300 iedzīvotāji). Kandi-
dātus uzaicina rakstiski pieteik-
ties pagasta valdē, iesniedzot
vajadzīgos dokumentus līdz š.
g. 16. jūlijam pīkst. 12, kurā
diena ārstu pieņems. Vēlama
personīga ierašanās vēlēšanas
dienā. Alga pēc Tautas labklā-
jības ministrijas noteiktas nor-
mas, brīvs dzīvoklis un malka.
Ārsta dzīves vieta Vircavā. Tu-
vākā dzelzceļa piestātne „Dim-
zas" — 4 km. 11419

Vircavas pag. vec. (paraksts).
Darbvedis Varens.

Rīg. pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba gr. 7, JMs 14168/193,
ko Pilskalnes pag. v. 1933. g.
14. II izsniegusi Jezupam Gip-
teram. 11410

Rīg. pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. M 274, ko
Drabešu pag. valde 1932. ? g.
15. jūnijā izsniegusi Alf rīdām
Pozinani-Pozinģiin. 11427

Rīgas prefektūras ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs pret. 1932. g. 15. VII
Igoram Gortinskim izd. sporta
šķiras šofera apliecību 8977.

Rīgas pref. I iec. priekšnieks
izslud. par nederīgu karaklau-
sības apliecību 37404, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1927. g. 18. II
izdevis Izakam Kovnotatn,
dzim. 1906. g. 20. I. 11406

Rīgas pref. I iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara
klausības apliecību 6354, ko
Ventspils kājn. pulka komand.
izdevis Ēvaldam Vanagam,
dzim. 1904. g. 15. III. 11407

Rīgas pref. II iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa strādnieka braukša-
nas atļauju 150, ko Rīgas pre-
fektūra 1931. g. 13. janv. izdev.
Konstantīnam Antona d. Mar-
cinkevičam, dzim. 1905. gada
1. augustā. 11379

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) iekšz. pasi MK
JVs024387/9071, ko šis iec. 1931. g.
5. febr. izdevis Sīmanim Kur-
šinam; 2) iekšz. pasi MK
N9 013930/2730, ko Dricēnu pag.
valde 1928. g. 26. okt. izdevusi
Broņislavai Treikulis; 3) iekšz.
paši' MK JVs 000097/5882, ko
Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
31. maijā izdevusi Irinai Tru-
pins, dzim. Ustinovs; 4) iekšz.
pasi NL JVs 000027/4015, ko
Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
22. martā izdevusi Michalīnei
Petrovskis; 5) iekšz. pasi MK
Ns 000021/5806, ko Rēzeknes
pils. polic. 1928. g. 31. maijā
izdevusi Alīdei Stumbergs, dzim.
Kirmušs; 6) iekšz. pasi NK
Ne 001723, ko Rēzeknes pils.
polic. 1928. g. 17. janv. izd. Elijam
Municam; 7) apliec. 4310, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1923. g. izdevis Elijam Muni-
cam kā nederīgam kara die-
nestam; 8) iekšz. pasi PK
JVs 011731,2328, ko Nurmuižas
pag. valde 1929. g. 5. februārī
izdevusi Marijai Reincholds;
9) iekšz. pasi NM JVs 018378 2978,
ko Ružinas pag. valde 1928. g.
3. maijā izdevusi Poiikarpam
Volosanovam; 10) iekšz. pasi
NK JVs 003970/3958, ko Rēzeknes
pils. polic. 1928. g. 22. martā
izdevusi Zārai Lufts, dzim. Anče-
levičs. 9978x

'

Sžažā&i
siuāinmļuwmi.

' i

Rīgas akciju sabiedrība

Jrtstll"
paziņo akcionāriem, ka 1935. g.
31. jūlijā pīkst. 13 tiek sasaukta
Rīgā, Šķūņu ielā 9,

kārtējā ģenerālsapulce.
Dienas kārtiba:

1) Ziņojumi par 1934./1935. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un di-
rekcijas atsvabināšana no tā-
lākatbildības par darījumiem.

3) Vēlēšanas.
4) 1935./1936. g. darbības plāns

un budžets.
5) Dažādi ierosinājumi.
11429 Valde.

Risas Tekstilfabriku
akciju sabiedrība

paziņo akcionāriem, ka 1935. g.
31. jūlijā pīkst. 11 tiek sasaukta

Rīgā, Šķūņu ielā 9,

kārtējā ģenerālsapulce.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1934./1935. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņoju-
mi, bilances apstiprināšana
un direkcijas atsvabināšana
no tālākatbildības par da-
rījumiem.

3) Vēlēšanas.
4) 1935./1936. gada darbības

plāns un budž;ts.
5) Dažādi ierosinājumi.

11428 Valde.
Izlabojums.

Akc. sab. šokolādes un konfekšu
fabr. „UNION" pag. adminstrā-
tora ,,Vald. Vēstn." š. g. 4. jū-
lija numura 8. lapp. 3. slejā iz-
sludinātā 4. kreditoru sapulce no-
tiks š. g. 9. jūlijā, bet nevis
9. jūnijā, kā tas kļūdaini iespiests
minētā sludinājumā.

Kurzemes kooperatīva sa-
biedrība imobiliju iegūšanai

un dārzkopībai, Jelgavā,
paziņo, ka šādi paji ir pieteikti
par zudušiem:
Ser. B JVs 86 par 500 kr. rbļ.

ar vārdu Verner Friedenthals;
Ser. B X2 44 par 500 kr. rbļ.

ar vārdu Nikoiai barons Man-
teuffel.
Sabiedrības valde uzaicina mi-

nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei 6 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma pēdējās
(3.) iespiešanas dienas. Pretējā
gadījumā izdos jaunus pajus
ar agrākiem numuriem ar uz-
rakstu uz viņiem, ka tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības valde atrodas Jel-
gadā, Akadēmijas ielā 10. 2x
10174z ' 2 Valde.

Ventspils brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības
1935. g. 23. jūnija

mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnests par Ls 220,— JVs 967.
Vinnests par Ls 130,— Ne 72,

527.
Vinnests par Ls 125,— JVs 724.
Vinnests par Ls 100,— JVs 475.

Vinnesti no Ls 50— līdz Ls 100,—:
JVs 794, 1640, 2521, 2815.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 50,—:
Ne 33, 41, 87, 129, 135, 141,

397, 445, 498,, 655, 865, 1060,
1174, 1401, 1547, 1598, 1604,
1748, 1834, 1944, 2096, '2171,
2193, 2212, 2436, 2549, 2778,
2926, 2946.
Vinnesti no Ls 5,— līdz Ls 10,—:

JVs 10, 13, 59, 116, 132, 295,
416, 1017, 1223. 1597. 1806.
2293, 2493, 2570, 2732, 86.
Vinnesti no Ls 2,— līdz Ls 5,—:

JVs 18, 57, 68, 79, 85, 94, 114,
329 367, 866, 878, 1020, 1036,
1392, 1528, 1537, 1706, 1995,
2425, 2674, 2984. ?

Vinnestus izsniedz biedrības
telpās, Ventspilī, Annas ielā 4,
nopīkst. 9—20. Vinnesti jāizņem
1 mēneša laikā pēc ši saraksta
izsludināšanas. Neizņemtie vin-
nesti paliek par labu biedrībai.
11426z Valde.

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
izdos raftstisftas izsoles

I. 1935. gada 12. jūlijā, pīkst. II
malkas pārvešanu pa ūdens ceļu Rigas garnizona karaspēka daļām un iestādēm no sekojošām vietām:

1) no Vecsalacas virsmežniecības, Vidzemes jūrmalā, — apm. 20,000 steru
2) ,, Vecmoku ,, Kurzemes ,, — ,, 10,365 ,,
3) „ Engures „ „ „ — „ 7,100 „

Piedāvājumi nodrošināmi: par 1. pozīciju — ar Ls 30)0,—
,, 2. „ — ,. Ls 1500,—
„ 3. „ — „ Ls 1050,—

II. 1935. gala 12. jūlijā pīkst. 13:
apm. 12.830 steru malkas pārvešanas darbus no Blīdenes, Brocēnu, Lutriņu, Skrundas, Sieksātes,

Rudbāržu un Kalvenes stacijām Liepājas garnizona karaspēka daļām.
Piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 600,—.
Izsoles notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1-a (ie-eja no Elizabetes ielas).
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā, turpat, 4. dz. L 1639 11411

Znkoi. ministrijas Zemes ierīcības departaments
iepirks 1935. g. 16. jūlijā pīkst. 10

rafestoeida sacensībā
dažādus rakstāmos un zīmēšanas materiālus
kopsummā par apm. Ls 30.000,—. Ar zīmognodokli apmaksāti
piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz rakstāmo un zīmē-
šanas materiālu sacensību 1935. g. 16. jūlijā" līdz ar materiālu pa-
raugiem iesniedzami departamenta instrumentu noliktavā Rīgā,
Noliktavas ielā 1 līdz 1935. g. 16. jūlijam pīkst. 10. Turpat uzzināmi
piegādes noteikumi un piegādājamo materiālu saraksts. Piedāvājumi
jānodrošina ar 2% no piedāvājamo materiālu vērtības. 1151Sz

Šoseju od zemes uji departamenta 2. rajona inženieris
izdos 1935. g. 12. jūlijā pikst. 10, savā kancelejā Jelgavas pilī,

itMtāfttā izsolē
Dobeles-KalnamUižas 1. šķ. ceļa izbūvi no 9,221—12,930km,
līdz ar 6 m gara koka tilta pārbūvi pār Skujaines upi

pie Puntes mājām.
Drošības nauda Ls 180,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā Jelgavas

pilī, parastā darba laikā. L 1657 11412

Latvijas universitātes lauksaimniecības fakultātes
pētīšanas saimniecība Rāmavā

(9 km no Rīgas) š. g. 19. jūlijā pikst. 11, izdos jauktā izsolē
piena pārstrādāšanas ēkas un ledus pagraba būves darbus.
Drošības nauda Ls 400,—. Tuvākas zinas Rāmavā, saimniecības
kantorī no pīkst. 9—12. Tālr. 42451. 11485

Aizputes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 16. jūlijā pīkst. 12 Liepājā , Rožu lau-
kumā 3, kluba zālē,

sekošus saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
1) Aizputes virsmežniecības Liepājas laukumos Ziemas un

Brīvostās: skuju koku mizotu stutmalku, to pašu derīgu dedzināmai
malkai un 75cm garu egles skaldītu gremzdotu papīrmalku — 28 vie-
nības par Ls 5,— un Ls 5,50 sterā un

2) Mežaines, Sakas un Rīves stacijās nokrautus priežu gulšņu
apzāģēšanas atkritumus, sadalītus 56 vienībās ,' vērtībā no Ls 6 —
līdz Ls 34,—.

Aizputes virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Aizputes
virsmežniecībā, tālrunis Aizpute 28, pie Liepājas laukuma pārzina —
Liepājā — 1979 un pie 1. un 2. iec. mežziņiem — Saka — 17 un
Orgsaļiena — 4. . 11506z

Šoseju un zemes ceļu depart. 7. rajona inženieris
noturēs š. g. 17. jūlijā pīkst. 10 savās telpās — Smiltenē, Dārzu
ielā 7/9
jauktu izsoli 12,40 m gara un 5,20 m gara koka tiltu būvi
uz veciem mūra balstiem pār Vaidavas upi, uz Alsviķu-Māriņkalna
2. šķ. ceļa pie ' Ķikutu dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 290,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā — darba laikā. L 1666 11413

Šoseju un zemes ceļu depart. 10. rajona inženieris,
savā kancelejā Madonā, Upes ielā 3, š. g. 19. jūlijā pīkst. 11,

izdos mazākprasitājiem jauktā izsolē
11,70 m gara koka tiita būvi pār Ļaudonītes upi,

uz Tolkas-Jumurdas 3. šķ. ceļa, pie jaunrūsiņu mājām, Vestienas
un Jumurdas pagastu robežās.

Nodrošinājums Ls 125,—. L 1663 11414
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā.

JirtiSērijas Ēa&ovātoviļa
Liepājā, Kara ostā,

iegadās jauāfktā izsolē
1935. g. 15. augustā pikst. 12: sudraba tēraudu 100 kg, skrūves
dzelzs un misiņa 146 g, alvu 200 kg, sodā 500 kg, slāpekļa skābi
tecfin. 460 kg, Venēcijas .terpentīnu 25 kg, parafīnu 400 kg, kali-
foniju 600 kg, bārija nitrātu 110 kg, bārija chlorātu 25 kg, labo-
ratorijas piederumu un trauku komplektu 1, cinku 500 kg, dzelzs
skārdu melno un cinkoto 2000 kg, balto skārdu 2000 loksnes,
bertoleta sāli 350 kg un misiņa skārdu 0,1 mm 15 kg.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5 proc. no summas. Mantu sa-
rakstu, techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem
apmaksātiem ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas ziņas sniedz Arti-
lērijas laboratorijas saimniecības daļā. 3* 11385

Risas kuģniecības akc. sab.Rīgā Merķeļa ielā 21.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. ls
Tv. ,,Everest" pirm- Akciju kapitāls . . .240 000 —vērtība 325 735,— Rezerves kapitāls. 3439?o
Inventārs 1897,09 Tv. ,,Everest" dilšanas '
Nākošā gada izdevumi 6 335,28 kapitāls 123980 —Kasē skaidrā naudā. 8 472,18 Inventāra dilšanas ka-
Dēbitori 17 709,48 pitāls ] 22596Iepriekšējo gadu zau- Kreditori. ... g 374 01

dējums 18 132,92 Valdes rīcībā atstātās
summas ...... 31950

1934. g. skaidrā peļņa 9423i
_ Ls 378 281, 95 _LsJ7828j

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. ls

Sabiedrības vispār, iz- Brutto peļņa no tv.
devumi 901,53 ,,Everest" ' ekspluatā-

Slimo kases maksājumi 2 152,71 cijas 3 859 85
Ls 3054 24 Peinrts tlz kursa starpi-

Tīrā peļņa . . . . . . 942,37 bām ? • 136,7«

Ls 3 996,61 LsT996^6
10754o Valdē?"

Akc. sab. Rigas vilnas rūpniecība
kuršanskis un Himmeihochs.

Bilance uz 1934. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase un vekseļi . . 24 976,90 Daž. saistījumi . . 768 863,72
Kust. un nekust. Drošības 178 000*—

īpašumi .... 1 603 373,56 Depozīti 80 000*-
Daž. prasījumi . . 849 167,69 Ilgtermiņa aizde-
Obligācijas . . . . 620 500,— vumi ' 392 405,13
Materiāli un preces. 406 033,74 Obligācijas. . . . 620 500 * ,—
Vērtspapīri . . . 11800,— Amortizācijas . . _ 844 890*97
Pārejošas summas. 1098,90 Pārejošas summas. ' 5 644 * 70
1933". g. zaudējums 1352,29 Rezervu kapitāls . 7 911 *48

Kapitāls 600 000-
1934. g. peļņa . . 20 087,08

Ls 3 518 303,08 Ls 3 518 303,08
Ar nodokļiem apliekama peļņa — Ls 38 275,95,

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Pelna. Ls

Procentu rēķins . 24 607,33 Preču rēķins . . . 429 495,32
Nodokļu rēķins . . 13 952,29
Galv. izdevumu rē-

ķins 326 002,84
Amortizācijas rēķins 44 845,78
1934. g. peļņa .' . ' 20 087,08

Ts 429 495,32 Ls 429 495,32

10866z Valde.

Tirdzn. un rūpn.akc. sab. O. J. KELLER.
Rīgā Teātra ielā 9.

Bilance 1935. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 2 196,88 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Tekoši rēķini kredit- Rezerves kapitāls . . 1 332,6T

iestādēs 12 376,16 Kreditori 209 010,53
Vekseļi 52 836,09 Pārejošas summas. . 2 735,86
Inventārs un mašīnas 98 355,08 Pagājušā gada pelna 5 966,05
Preces 220041,82 1934. g. pelna . ." . 41732,13
Debitori 169 194,81
Pārejošas summas. . 5 806,40

Ls 56080.7,24 Ls 560 807,24

Peļņas un zaudējumu rēķins 1934. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 57 716,75 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 43 310,48 pārdošanas. . . . 137 642,57
Procenti 2 329,58 Fabrikas peļņa . . . 19 045,6C
Apšaubāmu parādu

norakstīšana . . . 670,89
Amortizācija .... 10928,34
Peļņa .... . . . 41 732,13
10755o Ls 156 688.17 Ls 156 688,17

Rīgas cementa fabrikas CH. SCHM1DT akc. sab., Rīgā,
Slēguma bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls ' Pasīvs ls
Nekustama manta . 1 279 712,86 [Pamatkapitāls . . . 2 000 000-
Inventārs 2 327 049,97 Rezerves kapitāls . 48 144,77
Nākošā gada izde- Speciāli kapitāli . . 104 036,5^

vumi 8 114,10 Amortizācija. . . .1404 315, 7;
Kase 7 023,24 Hipotēkāriškie aiz-
Tekoši rēķini kredit- ņēmumi 126 378,0?

iestādēs 119 991,76 Aizņēmumi pret ieķī-
Saņemšanas vekseļi. 58 275,22 lājumiem . . . ' . 20 136,3c
Debitori ' . 118459,70 Maksāšanas vekseli
Preces 748 503,20 un akcepti . . '. 10 376,0c

Kreditori 480 675,7J
Neizmaksātā divi-

dende 50 802.5C
i Pārejošas summas . 73 437,0:
Nesamaksātie pār-

skata gada izde-
vumi 61 754,11

Nodokļi par 1934. d.
gadu 150 000,-

Sadalāma pelna par
1934. d. gadu . . 137 073,07

Ls4 667 130,05 Ls 4 667 130,0i:

Eventuālās vērtības 602 166,68 Eventuālās saistības 602 166,6?
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi. 112429,50 Ienākums ' no preču
Tekoši izdevumi . . 44 650,91 pārdošanas .... 752 683,0?
Dažādi nodokļi un Ienākumi no citām

zīmognodeva . . . 32 756,90 darbības nozarēm . 163 076,U
Apdrošināšana . . . 26 009,64 Procenti 11801,7!
Procenti 24 836,93 Kursu starpības . . 22116J
Amortizācija .... 380 153,58 Dažādi ienākumi . . 546,8f
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 42313,54
Nodokli par 1934. d.

gadu 150 000,—
Sadalāma peļņa par

1934. d. gadu . . 137 073,07

Ls 950 224,07 Ls 950 224,0"

10776o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 149 06.07.1935��$桭瑸쎘㥏��ँ
	Article
	Article
	Article
	Likums par obligātorisko skolu skolotāju atalgojumu.�ﺖ齡ȏ隣ﻺꇨ겓؆�
	Valdības rīkojumi un pavēles.�Ȁ�Ȁ���㌹T䠀�̀ᤀᴀࠇ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�蠗䡣锞܀Ѐᜀଇ뀁䔇炛茎Ѐ��
	Cenu inspektora rīkojums.����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�蠗䡣锞܀Ѐᜀଇ뀁䔇炛茎
	Nekustamas mantas saraksts,
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


